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ĠÇ DEĞERLENDĠRME RAPORU 

A Kurum Hakkında Bilgiler 

A.1.ĠletiĢim Bilgileri 

Dekan Ümit ARKLAN 

Adres: Süleyman Demirel Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi  

ĠletiĢim: +90 246 211 83 40  

E-posta: umitarklan@sdu.edu.tr 

Birim Kalite Komisyonu 

Prof. Dr. Ümit ARKLAN – 0246 211 83 40 – umitarklan@sdu.edu.tr 

Doç. Dr. Nalan OVA – 0246 211 03 72 – nalanova@sdu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Didem ÇABUK – 0246 211 03 71 – didemcabuk@sdu.edu.tr 

Dr. Öğr.Üyesi Tuğba GÜNGÖR – 0 246 211 03 81 tugbagungor@sdu.edu.tr  

Dr. Öğr.Üyesi Mevlüt Sedat DÖNMEZ –0 246 211 03 81mevlutdonmez@sdu.edu.tr 

ArĢ. Gör. Dr. Zeynep DEMĠRTAġ – 0246 211 83 59 – zeyneptanisman@sdu.edu.tr 

ArĢ. Gör. Resul TAġAN - 0 246 211 83 60 resultasan@sdu.edu.tr 

Fak. Sek. Emrah GÜLCEMAL –0246 211 83 44 emrahgulcemal@sdu.edu.tr 

Nazlı ÖZKARA (Öğrenci Temsilcisi) -0507 848 41 63 l1812601101@ogr.sdu.edu.tr  

A.2. Tarihsel GeliĢimi 

Ġlet Ģ m Fakültes   15.06.2011 tar hl  ve 2011 2018sayılı Bakanlar Kurulu Kararı  le 3 

Temmuz 2011tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak faaliyetine baĢlamıĢtır. 

Fakülte  2014-2015 Eğ t m Öğret m  ılı nda Halkla Ġl Ģk ler ve Tanıtım 

Bölümü ne  2016-2017 Eğ t m Öğret m  ılında Radyo Telev zyon ve S nema 

Bölümüne  2016-2017 Eğ t m Öğret m  ılında Ġlet Ģ m B l m   üksek L sans 

Programına 2017-2018 Eğ t m Öğret m  ılında Gazetec l k Bölümüne  2020-

2021 Eğ t m Öğret m  ılında Görsel Ġlet Ģ m Bölümüne  lk öğrenc ler n  (51) almıĢtır. 

Halkla Ġl Ģk ler ve Tanıtım Bölümünde B r nc  Öğret mde 358  Ġk nc  Öğret mde 374; 

Radyo Telev zyon ve S nema Bölümünde B r nc  Öğret mde 321  Ġk nc  Öğret mde 

309, Gazetecilik Bölümünün B r nc  Öğret m nde 288  Ġk nc  Öğret m nde 284 olmak 

mailto:resultasan@sdu.edu.tr
mailto:emrahgulcemal@sdu.edu.tr
mailto:l1812601101@ogr.sdu.edu.tr
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üzere fakülte genel nde toplam 1985 öğrenc  mevcuttur. Halkla Ġl Ģk ler ve Tanıtım 

Anab l m Dalı bünyes nde yer alan Halkla Ġl Ģk ler ve Tanıtım  üksek L sans 

Programında 1, Ġlet Ģ m B l mler  Doktora programında 5  Ġlet Ģ m B l mler   üksek 

L sans Programında 25 öğrenc s   le eğ t m öğret me devam etmekted r. 

Görevlend rmeler d h l fakültede toplam 42 akademik ve 15 idari personel 

bulunmaktadır. ErtokuĢ Bey Derslikleri A Blok ta yer alan Ġlet Ģ m Fakültes   1.227 

Metrekare kapalı alan  çer s nde öğret m elemanları odaları  le  dar  büroların yanı 

sıra; bünyes nde 1 Adet Amf   2 adet dersl k  1 L sansüstü Dersl ğ    ÖK 100 2000 

doktorantlarına yönel k 1 adet çalıĢma of s  1 adet b lg sayar laboratuvarı ve 3 adet 

atölye yer almaktadır. 

A.3.Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

Hedefleri 

Ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiĢtirilmesinde yükseköğretim 

kurumları büyük bir öneme sahiptir. Bu doğrultuda 1992 yılından itibaren pek çok 

önemli alanda binlerce mezun veren Süleyman Demirel Üniversitesi  2011 yılından 

itibaren ise sosyal bilimler alanının en disiplinler arası bölümlerinden biri olan 

iletiĢim fakültesinin kapılarını açmıĢtır. 2019 itibariyle ülkemizde yer alan 71 iletiĢim 

fakültesinden biri olan fakülte  üniversitenin; gerçekçilik  kalite  huzur  ilham ve 

sürdürülebilirlik ana unsurları çerçevesinde oluĢturduğu 2016-2020 Stratejik Planı nı 

kendine temel almaktadır. Plan kapsamında üniversitenin  “ilham veren üniversite” 

sloganının kullanmasından hareketle fakülte de kendisini  “ĠliĢkilerin koĢulsuz 

güvenle kurulduğu yaĢam alanı” olarak tanımlamaktadır. Bu kapsamda  kimliğini 

güvenilir bir temel üzerine inĢa eden fakülte  çağın ruhuna uygun Ģekilde bilgi 

teknolojilerini kullanarak ilham veren çıktılarıyla fark yaratmayı hedeflemektedir.  

Eğitim  öğretim  araĢtırma ve Ar-Ge faaliyetleriyle bilimsel verileri toplum faydasına 

dönüĢtürebilen bir modeli hayata geçirmek isteyen fakültenin en önemli hedeflerinden 

biri de teorik anlamda olduğu kadar uygulama adına da donanımlı ve iletiĢim 

sektöründe çalıĢabilecek tercih edilebilirliği yüksek mezunlar yetiĢtirmektir. Bu 

kapsamda; sektör tecrübesi yüksek  alana emek vermiĢ ve deneyimlerini aktarabilen 

profesyoneller sık sık öğrencilerle buluĢturulmakta ve öğrenci toplulukları eli ile yine 

öğrenciler sürecin bir parçası haline getirilmektedir. Bunun yanı sıra öğrenciler  

pratiğe dönük derslerle sektöre hazırlanmakta  uygulama gazetesi olan Doğu-Batı  
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Tayfa Sinema Atölyesi  Halkla iliĢkiler Atölyeleri ile öğrenciler iĢ hayatına 

hazırlanmaktadır. Bunun yanı sıra öğrenciler Kurumsal ĠletiĢim Merkezi (KĠMER) ve 

Radyo Televizyon Uygulama ve AraĢtırma Merkezi (RATEM) gibi kurumlarda görev 

alarak kendilerini geliĢtirebilmektedir.  Son olarak iç ve dıĢ paydaĢ unsurlar 

kullanılarak  öğrencilerin motivasyonlarının yüksek tutulması ve eğitimlerini 

tamamlamalarının ardından meslek sahibi olmaları konusunda danıĢmanlık hizmetinin 

verilmesi gibi maddeler de fakültenin hedefleri arasında yer almaktadır.   

Vizyonu 

Evrensel ölçekte bilgi  teknoloji ve hizmet üretmeyi hedefleyen fakültenin vizyonu; 

nitelikli eğitim programları  alanında uzman öğretim kadrosu  eğitim amaçlarına ve 

bilgi çağının gereklerine uygun teknik ve sosyal altyapısıyla ülkemizin baĢarılı ve en 

çok tercih edilen iletiĢim fakültelerinden biri olmaktır. Nitelikli eğitim ve öğretim 

programlarıyla öğrenci yetiĢtirmeyi amaçlayan fakültenin  kurumsallaĢma ile kalite ve 

verimi arttırmaya yönelik olarak olmazsa olmaz kavramları da sürece d hil ederek 

oluĢturduğu vizyonunun temel ilkeleri;  

 Üniversitenin Kalite Güvence Sistemi ve Esasları doğrultusunda ulusal ve 

uluslararası akreditasyon sürecine d hil olmak  

 Kurum kimliği oluĢturmak  

 Sistem içerisinde süreklilik arz eden projeleri hayata geçirmek   

 ġeffaf  katılımcı  adil ve yalın yönetim anlayıĢını benimsemek ve uygulamak   

 Katılım ve sorumluluk bilincinden hareketle çözümler ve kararlar üretmek  

 Etik kuralları önemsemek ve meseleleri bu doğrultuda ele almak  

 Altyapı eksikliklerini tamamlamak ve mevcut altyapıyı etkili Ģekilde 

kullanmak,  

 Eğitim ve öğretimde yeni metotlar geliĢtirmek ve lisans ile yüksek lisans 

düzeyindeki öğrencilerin araĢtırmalarını desteklemek  

 Medyanın ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını yetiĢtirmek  

 Meslek grupları ile irtibat halinde olmak  fakültenin tanınırlığını arttırmaya 

yönelik olarak projeler yürütmek ve mesleki proje yarıĢmaları organize etmek 

Ģeklinde sıralanabilir.  

Misyonu 
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Fakülte  misyonu gereği toplumla etkileĢim içinde  insanı önceleyerek  uluslararası 

standartlarda eğitim vermeyi  araĢtırma yapmayı  hizmet sunmayı ve çözümler 

üretmeyi görev edinmiĢtir. Öğrenciyi merkeze alan bir eğitim-öğretim anlayıĢı 

benimsendiği fakültede  iletiĢim süreçlerinin sağlıklı yürütülebilmesi için gereken 

özveriyi sağlamak  ülkemizin sosyal  kültürel ve ekonomik yönden geliĢmesine katkı 

sağlamak adına iyi  doğru ve güzeli arayan; insan ve toplumu anlayan; bilgilerini 

onlarla paylaĢan nitelikli bireyler yetiĢtirmek  uluslararası ve ulusal etkinlikler 

düzenlemek ve bilimsel projeler üretmek  toplum-üniversite bütünleĢmesini 

sağlayacak Ģekilde hizmet ve katkılarda bulunmak gibi konuları kendine görev 

edinmiĢtir.  

Değerleri 

Fakülte  vizyon ve misyonundan hareketle  hedef olarak belirlediği ilkelere ulaĢmak 

için gereken özgüven  özgürlük  sorumluluk  katılımcılık ve evrensellik gibi değerlere 

sahiptir. Bunun yanı sıra;  

 Adil olmak, 

 Akademik özgürlük  

 ġeffaflık   

 DüĢünce ve ifade özgürlüğü  

 Hesap verebilirlik,  

 Etik kurallara uygunluk,  

 Katılımcılık  

 Disiplinler arası bilimsel yaklaĢım  

 Öğrenci odaklılık   

 Mükemmellik   

 Toplumsal  çevresel ve estetik duyarlılık   

 Üretkenlik   

 Geleceğe ıĢık tutma   

  enilikçilik   

 ĠĢbirliği  

 ĠĢ tatminini geliĢtirme   

  aratıcı düĢünme ve iyi niyet yaklaĢımı gibi değerler de fakülte için önem 

taĢımaktadır.  



 7 

A.4. Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri 

Süleyman Demirel Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi 03 Temmuz 2011 tarih ve 27983 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuĢtur. Fakülte  Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 

Bölümü  Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü  Gazetecilik Bölümü ve Radyo-Televizyon 

ve Sinema Bölümü olmak üzere 4 bölümden oluĢmaktadır.  

 -Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü 

- Halkla ĠliĢkiler Anabilim Dalı  

- Reklamcılık ve Tanıtım Anabilim Dalı  

- AraĢtırma  öntemleri Anabilim Dalı 

- Kurumsal ĠletiĢim Anabilim Dalı  

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü 

- Görsel ĠletiĢim Tasarımı Anabilim Dalı 

Gazetecilik Bölümü;  

- Genel Gazetecilik Anabilim Dalı  

- BiliĢim Anabilim Dalı 

- Basın Ekonomisi ve ĠĢletmeciliği Anabilim Dalı  

Radyo-Televizyon ve Sinema Bölümü;  

- Radyo-Televizyon Anabilim Dalı  

- Sinema Anabilim Dalı  

olmak üzere anabilim dallarına ayrılmaktadır. Bu bölümlerden Halkla ĠliĢkiler ve 

Tanıtım Bölümü Birinci ve Ġkinci Öğretim olarak  1  2, 3 ve 4. sınıfta toplamda 732 

öğrencisiyle  Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 1. 2. 3 ve 4. sınıf olmak üzere 

toplamda 630 öğrencisiyle  Gazetecilik Bölümü 1. 2.  ve 3.  sınıf olmak üzere 572, 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü 1. Sınıf olmak üzere 51 öğrencisiyle eğitim ve 

öğretime devam etmektedir. Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Anabilim Dalı  üksek 

Lisans/Doktora Programında 19 öğrencisi  eğitim öğretime devam etmektedir. 2015-

2016 yılı Eğitim Öğretim  ılından itibaren öğrenciler Farabi Programından 

yararlanmaktadır. 2020 yılında 1 öğrencimiz Farabi DeğiĢim Programından 

yararlanmıĢtır. 
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A.5. AraĢtırma Faaliyetinin Yürütüldüğü Birimler 

AraĢtırma Faaliyetlerinin yürütüldüğü birimler olarak öğrencilere yönelik; Ġfade 

Dergisi  Kampüs Doğu Batı Gazetesi ve Hayal Atölyesi söylenebilir. Süleyman 

Demirel Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi akademik yayını olan Ġfade Dergisi 2018 

yılının Ocak ayında yayın hayatına baĢlamıĢtır. Medya ve iletiĢim araĢtırmaları ile 

birlikte disiplinler arası çalıĢmaların yer aldığı ĠFADE Dergisi  hem alana iliĢkin 

güncel konu ve kavramların tartıĢıldığı hem de bu tartıĢmalara yön veren bir ortam 

olma amacı ile yola çıkmıĢtır. 

A.6. ĠyileĢtirmeye Yönelik ÇalıĢmalar 

Fakülte her eğitim öğretim yılı en az iki kere düzenlenen bölüm akademik kurulları ile 

fakültenin ve bölümlerin ihtiyaçları ve eksiklikler belirlenerek  yeni eğitim öğrenim 

yılında yapılacaklar bölüm genelinde yapılan istiĢarelerle belirlenmektedir.  

ĠletiĢim Fakültesinin fiziki ve teknik altyapı eksiklikleri geliĢtirilmeye ve 

iyileĢtirilmeye çalıĢılmaktadır. Bunun yanı sıra fakültenin öğretim elemanı sayısı 

mevcut programı sürdürmekte baĢarılı olsa da yeni gelen öğrencilerle birlikte artacak 

olan kapasite karĢısında iyileĢtirmelere ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle bölümlerin 

farklı dersleri yürütecek öğretim üyesi  uzman ve araĢtırma görevlisi kadrosunu 

geniĢletmesine çalıĢılmaktadır.  

B. Kalite Güvence Sistemi 

 ükseköğretim Kalite Güvencesi  önetmeliği kapsamında Süleyman Demirel 

Üniversitesi Kalite Komisyonu oluĢturulmuĢtur. Komisyon oluĢturulurken; kalite ve 

akreditasyon konusunda çalıĢmalar yapmıĢ ve veya deneyimi bulunan ve stratejik 

plan çalıĢma ekibinde bulunmuĢ akademisyenlerden oluĢmasına; akademik unvanlar 

ve bilim dalları bazında temsilin sağlanmasına özen gösterilmiĢtir. Bu komisyon  

çalıĢmalarına 20 Nisan 2016 tarihinde baĢlamıĢtır. Kalite komisyonu  her hafta 

toplanma kararı almıĢ ve toplantılara ikiĢer saatlik mesai dilimi ayrılmıĢtır. Ġlk 

toplantıdaki müzakereler esnasında  değerlendirme ölçütlerinin her birine dair  

baĢkanlıklarını rektör yardımcılarının yapacağı uzman çalıĢma grupları oluĢturma 

yoluna gidilmiĢtir. 
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SDÜ nün h lihazırda benimsemiĢ olduğu vizyonu: “SDÜ; evrensel ölçekte 

bilgi  teknoloji ve hizmet üreterek  ilham ve yön veren bir üniversite olmayı 

hedeflemektedir” Ģeklindedir. Misyonu ise  “SDÜ; toplumla etkileĢim içinde  insanı 

önceleyerek  uluslararası standartlarda eğitim vermeyi  araĢtırma yapmayı  hizmet 

sunmayı ve çözümler üretmeyi görev edinmiĢtir” Ģeklinde düzenlenmiĢtir. 

Bununla birlikte SDÜ  Avrupa Üniversiteler Birliği(EUA –European 

University Association)   ükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite 

GeliĢtirme Komisyonu( ÖDEK) ve Akademik Değerlendirme ve Kalite GeliĢtirme 

Kurulu (ADEK) değerlendirme süreçlerinden de geçmiĢ bir üniversitedir. 

Bologna/Avrupa Kredi Transfer Sistemi yakından izlenmiĢ ve kurumun buna intibakı 

konusunda dinamik bir yönetim felsefesi benimsenmiĢtir. Ancak Avrupa da bu 

konuda yaĢanan geliĢmeler söz konusu süreçlerin eleĢtirilmesine ve akamete 

uğramasına da yol açmıĢ görünmektedir. Bu durum üniversitemizi de etkilemiĢtir. 

Fakültemiz de bu çerçevede faaliyetler belirlemektedir.  

C. Eğitim ve Öğretim 

Süleyman Demirel Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi bünyesinde Halkla ĠliĢkiler ve 

Tanıtım; Radyo-Televizyon ve Sinema; Gazetecilik ile Görsel ĠletiĢim Tasarımı 

olmak üzere dört bölüm bulunmaktadır. Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü, Radyo-

Televizyon ve Sinema Bölümü  Gazetecilik Bölümü 1. örgün ve 2. Örgün ve Görsel 

ĠletiĢim Tasarımı Bölümü ise 1. Örgün olarak eğitim öğretime öğretim olarak devam 

etmektedir. 

Fakülte bünyesindeki bölümlere ait eğitim planlarının Türkiye  ükseköğretim 

 eterlilikler Çerçevesi (T  Ç) ile uyumu gözetilmekte; ihtiyaç duyulması halinde 

mevcut ders planlarındaki iyileĢtirmeler Mayıs ayında gerçekleĢtirilmektedir. Bununla 

birlikte fakülte ölçeğinde eğitim öğretim hedeflerine eriĢimle ilgili kurumsal düzeyde 

tasarlanmıĢ geribildirim mekanizmaları bulunmamaktadır. 

C.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Programların eğitim amaçları ve müfredat tasarımı, fakülte misyon ve vizyonu 

doğrultusunda akademik personelin ve öğrencilerin görüĢ ve önerileri gözetilerek 

bölümler tarafından hazırlanmaktadır. Eğitim amaçlarının belirlenmesi ve müfredatın 
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tasarlanmasında sektörün ihtiyaçları ve farklı üniversitelerin iletiĢim fakültelerinin 

eğitim öğretim programları da göz önünde bulundurulmaktadır.  

Programların müfredat bilgisi ve eğitim amaçları ve öğrenme çıktıları Süleyman 

Demirel Üniversitesi Eğitim Öğretim Bilgi Sistemi 

https://obs.sdu.edu.tr/Public/EctsArama.aspx?Ara=&Birim=29&Bolum=1009&Perio

d=20161 aracılığıyla internet ortamında tüm paydaĢların eriĢimine açıktır. Program 

yeterlilikleri bölümler tarafından belirlenirken T  Ç  Lizbon Stratejisi Hedefleri ve 

Bologna Süreci hedeflerine uygun olarak hareket edilmektedir.   

Program yeterlilikleri ile derslerin öğrenme çıktıları arasındaki iliĢkilendirme 

konusunda fakülte bünyesinde geliĢtirilen bir geri bildirim sistemi bulunmamaktadır. 

Bu iliĢkilendirme ders sorumluları tarafından bireysel olarak gerçekleĢtirilmektedir.  

Ders programlarının onaylanma süreci Bölüm BaĢkanlarının teklifi  Bölüm Akademik 

Kurullarının kararı  Dekanlığın oluru ve Fakülte Kurulu onayı ile iĢlemektedir. Bu 

süreçte bir sonraki eğitim ve öğretim yılının teorik ve uygulamalı derslerini gösteren 

eğitim ve öğretim planları ilgili mevzuat hükümlerine ve T  Ç ye uygun olarak 

hazırlanıp her yılın en geç Mayıs ayı sonuna kadar Rektörlüğe sunulur. Aynı zamanda 

bölümlere ait ders programları Bölüm BaĢkanlıkları tarafından Fakülte web 

sayfasında (http:  iletisim.sdu.edu.tr tr ) yayınlanır.  

Programların eğitim amaçları ve kazanımlarına iliĢkin bilgiler Süleyman Demirel 

Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi ve Eğitim Öğretim Bilgi Sistemi sayfaları 

aracılığıyla iç ve dıĢ paydaĢların eriĢimine açık olmakla birlikte paydaĢların 

geribildirimine yönelik oluĢturulmuĢ kurumsal bir sistem mevcut değildir. 

C.2. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

Üniversitenin Bologna Sürecine dahil olması nedeniyle Programlarda yer alan dersler 

öğrenci iĢ yüküne dayalı kredi değerlerine (AKTS) tabidir. Öğrencilerin her dönemde 

ve mezuniyet için toplamda almaları gereken kredi miktarları Bologna Süreci ve 

T  Ç doğrultusunda belirlenmiĢtir. Öğrencilerin yurtiçi veya yurtdıĢı iĢyeri 

ortamlarında gerçekleĢtirdikleri uygulama ve staj çalıĢmaları fakültede ders 

programları d hilinde bulunmamaktadır. Bu nedenle bunlara iliĢkin AKTS kredisi 

hesaplanmamıĢ ve eğitim süresince alınması gereken toplam kredi miktarına dahil 

edilmemiĢtir.  

https://obs.sdu.edu.tr/Public/EctsArama.aspx?Ara=&Birim=29&Bolum=1009&Period=20161
https://obs.sdu.edu.tr/Public/EctsArama.aspx?Ara=&Birim=29&Bolum=1009&Period=20161
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Programların yürütülmesinde öğrencilerin aktif rol almalarını teĢvik etmek amacıyla 

Fakülte bünyesinde ilgili bölümler altında atölyeler kurulmuĢtur. Bu atölyelerde 

öğrencilerin ders kapsamında edindikleri kuramsal bilgileri ve uygulama becerilerini 

geliĢtirmeleri ve ilgili alanlarda projeler üretmeleri hedeflenmektedir. Bununla birlikte 

öğrencilerin hem Fakülte ve Üniversite bünyesinde düzenlenen hem de diğer 

akademik ve sanat çevrelerinin düzenlediği bilimsel  kültürel ve sanatsal etkinliklere 

gönüllü olarak katılmaları konuyla ilgili öğretim üyeleri tarafından teĢvik 

edilmektedir. Fakülte bünyesinde kurulmuĢ olan Hayal Atölyesi sosyal bir varlık olan 

insanın en önemli öğrenme alanının iliĢkiler olduğu gerçeğinden hareketle öğrenme 

kültürünü güçlendirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığı bünyesinde kurulan ve ĠletiĢim Fakültesi öğrencilerinin de ağırlıkla üyesi 

olduğu Sosyal Medya Kulübü ve ĠletiĢim ve Genç  öneticiler Kulübü aracılığıyla 

öğrenciler sektörden isimlerle alana iliĢkin çeĢitli söyleĢiler ve çalıĢtaylar 

düzenlemektedir.  

BaĢarı ölçme ve değerlendirme yöntemine iliĢkin henüz kurumsal düzeyde bir 

değerlendirme sistemi bulunmamaktadır. Bununla birlikte konuya iliĢkin SDÜ 

Kariyer Merkezi çalıĢmalar baĢlatmıĢ; ancak kesin bir sonuca varılamamıĢtır. 

Öğrenme çıktıları ile baĢarı değerlendirme süreçleri arasındaki iliĢkinin 

belirlenmesine yönelik kurumsal ve sistematik olarak çalıĢan yöntemler 

bulunmamakta; bu durum ders sorumlularının bireysel çalıĢmalarına bağlı 

yürütülmektedir.  

Fakültede bölüm derslerine iliĢkin değerlendirme ve sınavlara iliĢkin notlandırma 

SDÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav  önetmeliği Dördüncü 

Bölümünde yer alan Sınavlar ve Değerlendirmeye ĠliĢkin Esaslar baĢlığı altındaki 

ilgili maddeler uyarınca yapılır (Ek C.2.1).  

Öğrencilerin devamını ya da sınava girmesini engelleyen haklı ve geçerli nedenlerin 

oluĢması ve engelli öğrencilerin sınavları ile ilgili esaslar Üniversite Senatosunca 

onaylanmıĢ ilgili yönergeler doğrultusunda uygulanır.  

Fakülte bünyesinde üniversite tarafından gerçekleĢtirilen düzenlemeler doğrultusunda 

ulusal ve uluslararası öğrenci değiĢimleri  öğrenci stajları  kariyer geliĢimleri ve 

engelli öğrenciler için ilgili komisyonlar ve temsilcilikler kurulmuĢtur (Ek C.2.2). 
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C.3. Öğrencinin Kabulü ve GeliĢimi, Tanınma ve Sertifikalandırma 

Fakülteye öğrenci kabulü ÖS M tarafından yapılan düzenlemeler ve sınavlarla 

gerçekleĢtirilmektedir. Bu bağlamda öğrenci kabulüne iliĢkin Fakülteye özgü 

düzenlemeler bulunmamaktadır. Fakülteye kabul için YKS den yeterli puanı almıĢ 

adayların kayıtları  ükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen tarihlerde Fakültemiz 

tarafından yapılır. 

 eni öğrencilerin üniversiteye ve Ģehre uyumuna yönelik üniversite bünyesinde ilk 

senesi olan öğrenciler için oryantasyon haftası düzenlenir. Bununla birlikte fakültede 

de bölüm öğrencileri için tanıĢma toplantısı düzenlenir. Aynı zamanda baĢarılı 

öğrencilerin teĢvik edilmesi amacıyla fakülteye ilk tercihi ile kayıt yaptıran öğrenciler 

rektörlük tarafından ödüllendirilir. Fakültenin ikinci öğretim programlarına kayıtlı 

öğrencilerin baĢarılarının teĢvik edilmesi amacıyla da baĢarı sıralamasında ilk % 

10 luk dilime giren öğrencilerinden harç bedeli alınmamaktadır.  

Fakültede bölüm öğrencileri için akademik danıĢmanlık sistemi iki senedir 

yürütülmektedir. Bu çerçevede Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım, Radyo, Televizyon ve 

Sinema ve Gazetecilik bölümlerinin mevcut sınıflarının birinci ve ikinci öğretim 

öğrencilerine birer akademik danıĢman atanmıĢtır. Akademik danıĢmanlar sorumlu 

oldukları öğrencilerin kayıt yenileme  ders seçme ve mezuniyet iĢlemleriyle birlikte 

diğer sorunlarının çözümüne yönelik kayıt haftası ve dönem süresince öğrencilere 

rehberlik etmektedir (Tablo C.3.1). 

 

Tablo C.3.1. Akademik DanıĢmanlık  

Birim Adı Akademik DanıĢmanlar 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 1. Sınıf 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 1. Sınıf Ġ.Ö. 
Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 2. Sınıf 
ArĢ. Gör. ġakir GÜLER 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 2. Sınıf Ġ.Ö. 
Dr.Öğr. Üyesi Mevlüt Sedat DÖNMEZ 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 3. Sınıf  
ArĢ. Gör. Nurullah Zafer KARTAL 
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Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 3. Sınıf Ġ.Ö. 
ArĢ. Gör. Serkan KIRIKÇI 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 4. Sınıf 
ArĢ. Gör. Ġbrahim KĠÇĠR 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 4. Sınıf Ġ.Ö. 
ArĢ. Gör. Celil ÜNAL 

Radyo-Televizyon ve Sinema 1. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI 

Radyo-Televizyon ve Sinema 1. Sınıf Ġ.Ö. Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI 

Radyo-Televizyon ve Sinema 2. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN 

Radyo-Televizyon ve Sinema 2. Sınıf Ġ.Ö. Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN 

Radyo-Televizyon ve Sinema 3. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  

Radyo-Televizyon ve Sinema 3. Sınıf Ġ. Ö. Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  

Radyo-Televizyon ve Sinema 4. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ 

Radyo-Televizyon ve Sinema 4. Sınıf Ġ. Ö. Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ 

Gazetecilik 1. Sınıf ArĢ. Gör. Hasan RENÇBER 

Gazetecilik 1. Sınıf Ġ.Ö. ArĢ. Gör. Resul TAġAN 

Gazetecilik 2. Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ 

Gazetecilik 2. Sınıf Ġ.Ö.  Doç. Dr. Nalan OVA 

Gazetecilik 3. Sınıf 
Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR 

Gazetecilik 3. Sınıf Ġ.Ö.  
ArĢ. Gör. Dr. Zeynep Gazali DEMĠRTAġ 

Gazetecilik 4. Sınıf 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice BA SAL 

Gazetecilik 4. Sınıf Ġ.Ö. 
Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı 
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR 
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Fakültemizde uluslararası öğrenci değiĢimi Üniversitenin Erasmus ve Mevlana 

Koordinatörlüğü tarafından; ulusal öğrenci değiĢimi ise Farabi Koordinatörlüğü 

tarafından yapılmaktadır. Bununla ilgili olarak Fakültede Mevlana, Erasmus ve Farabi 

Fakülte ve Bölüm Koordinatörlükleri oluĢturulmuĢtur  yurt içi ve yurt dıĢı öğrenci 

hareketliliği desteklenerek öğrenci değiĢimi yapılmaya baĢlanmıĢtır (Tablo C.3.2). 

 

Tablo C.3.2 Öğrenci DeğiĢim Programlarından  ararlanan Öğrenci Sayısı  

DeğiĢim Programı Giden 

2020 

Gelen 

2020 

Erasmus 2 0 

Mevlana 0 0 

Farabi 1 0 

Toplam 1 0 

C.4. Eğitim-Öğretim Kadrosu 

2011 yılında kurulan ĠletiĢim Fakültesi akademik kadro açısından geliĢmeye ihtiyaç 

duymaktadır.  eni bölümlerin açılması ve mevcut programların sınıf sayısının 

artması özellikle uygulama derslerini yürütecek olan öğretim elemanı ihtiyacını 

gündeme getirmektedir. Öğretim elemanı sayısının yetersiz kaldığı durumlarda 

Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri doğrultusunda üniversitenin diğer 

fakültelerinden destek alınmaktadır.  

Eğitim öğretim kadrosunu iĢe alınması  atanması ve yükseltilmeleri 2547 Sayılı 

 ükseköğretim Kanunu ile öğretim üyeliğine yükseltilme ve atanma 

yönetmeliğindeki ilkeleri esas alınarak hazırlanan Süleyman Demirel Üniversitesi 

Akademik  ükseltme ve Atama Kriterleri ve Öğretim Üyesi DıĢındaki Öğretim 

Elemanı Kadrolarına Naklen Veya Açıktan  apılacak Atamalarda Uygulanacak 

Merkezi Sınav Ġle GiriĢ Sınavlarına ĠliĢkin Usul Ve Esaslar Hakkında  önetmelik ile 

düzenlenmektedir. 
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Tablo C.4.1 ĠletiĢim Fakültesi Akademik Personelin Unvanlara Göre Dağılımı  

Unvan 

Halkla 

ĠliĢkiler ve 

Tanıtım 

Radyo-

Televizyon ve 

Sinema 

Gazetecilik 

Görsel 

ĠletiĢim 

Tasarımı 

Profesör 1 0 2 0 

Doçent 2 0 1 1 

Dr. Öğretim Üyesi 4 4 3 2 

Öğretim Görevlisi 1 4 0 0 

AraĢtırma Görevlisi 7 2 8 0 

TOPLAM 15 10 14 3 

GENEL TOPLAM 42 

 

Fakültede ders görevlendirmeleri yapılırken öğretim elemanının akademik çalıĢmaları 

ve doktora çalıĢma alanı göz önünde bulundurulmaktadır. Fakülte dıĢından ders 

vermek üzere görevlendirilen öğretim elemanları derse iliĢkin akademik yetkinliği  

bilgi birikimi ve deneyimi dikkate alınarak Süleyman Demirel Üniversitesi ĠletiĢim 

Fakültesi  önetim Kurulu kararı ile kabul edilmektedir.  

Eğitim öğretim kadrosunun mesleki geliĢimini sürdürmek ve öğretim becerilerini 

geliĢtirmek amacıyla akademik yayın teĢvikinin  yurt dıĢı değiĢim programlarının  

BAP  TÜBĠTAK ve AB vb. projelerin destek ve olanaklarından faydalanılmaktadır. 

Akademik kadronun mesleki geliĢimlerini sürdürmek ve öğretim becerilerini 

iyileĢtirmek için sistematik düzenlemeler yoktur. Bu eksiklik özellikle yurt içi ve yurt 

dıĢındaki bilimsel toplantılara katılımları desteklenerek giderilmektedir.  

Eğitsel performansların izlenmesi ve ödüllendirilmesine yönelik fakülte bünyesinde 

herhangi bir düzenleme mevcut değildir.  
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Fakülte bünyesinde akademik kadronun nicelik ve nitelik olarak sürdürülebilirliğini 

güvence altına alacak herhangi bir sistematik düzenleme bulunmamaktadır.  

C.5. Öğrenme Kaynakları, EriĢilebilirlik ve Destekler 

ĠletiĢim Fakültesinin eğitim ve öğretim etkinliğini arttıracak öğrenme ortamları 

konusunda fiziksel yetersizlikler mevcuttur. Bu konuda en büyük eksiklik derslikler 

ile ilgili yaĢanmaktadır. Fakülte bünyesindeki derslik sayısı mevcut sınıflar için 

yeterli olmakla birlikte önümüzdeki eğitim-öğretim yılı için 3 yeni dersliğe daha 

ihtiyaç duyulmaktadır. Aynı zamanda mevcut dersliklerin teknik donanımlarının 

iyileĢtirilmesi gerekmektedir. Bununla birlikte mevcut dersliklerin tümünde 

projeksiyon ve internet bağlantısı bulunmaktadır. Ayrıca kurulan atölyeler ile birlikte 

eğitim öğretim için ihtiyaç duyulan görüntü ve ses teçhizatlarının satın alımı 

“Süleyman Demirel Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi Radyo-TV Sinema Bölümü ve 

Teknik Bilimler MYO Radyo-TV Programcılığı Bölümü Öğrencileri Ġçin Uygulamalı 

ÇalıĢma Sahası (Üniversite Radyosu ve Video Prodüksiyon Birimi) OluĢturulması” 

baĢlıklı BAP projesi kapsamında gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Tablo C.5.1. ĠletiĢim Fakültesi Öğrenci Sayısı 

Bölümü Öğrenci Sayısı 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 358 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Ġ.Ö. 374 

Radyo-Televizyon ve Sinema 321 

Radyo-Televizyon ve Sinema Ġ.Ö. 309 

Gazetecilik 288 

Gazetecilik Ġ.Ö. 284 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı 51 

TOPLAM 1985 
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Fakültede toplam bir amfi  bir bilgisayar laboratuvarı  iki derslik  1 Lisansüstü 

Dersliği bulunmaktadır. Ayrıca 2020 yılında  ÖK 100 2000 doktorantlarına yönelik 

1 adet çalıĢma ofisi oluĢturulmuĢtur. Dersliklerin öğrenci kapasiteleri Ģöyledir: 

 

• ĠletiĢim Fakültesi Amfisi    : 195 m² - 165 öğrenci 

• Bilgisayar Laboratuvarı   : 71. 75 m² - 24 öğrenci 

• 318 Nolu Derslik (Mavi Sınıf)  : 71.68 m²- 72 öğrenci 

• 319 Nolu Derslik (Kırmızı Sınıf)  : 71 68 m²- 64 öğrenci 

• Lisansüstü Dersliği     : 73,52 m²- 40 öğrenci 

•  ÖK 100 2000 Doktorantları ÇalıĢma Ofisi : 49,00 m²- 11 öğrenci 

 

Fakülte bünyesinde bulunan dersliklerin yetersiz kaldığı durumlarda fakültemizin de 

bünyesinde bulunduğu Merkezi Derslikler Koordinatörlüğü tarafından ihtiyaç duyulan 

dersliklerin düzenleme yapılmaktadır. Fakülte bünyesinde 20 kiĢi kapasiteli bir 

toplantı salonu bulunmaktadır. Bununla birlikte düzenlenen bilimsel  sanatsal ve 

kültürel etkinliklerde kullanılmak üzere bir konferans salonuna ihtiyaç vardır. Mevcut 

durumda bu etkinlikler diğer birimlerin salonlarının tahsis edilmesiyle 

gerçekleĢtirilmektedir. 

Fakültemizde öğrencilerimizin mesleki yaĢamlarına atılmasında önemli bir rol 

oynayan staj, zorunlu ders olmamakla birlikte fakültemiz bünyesinde bölümler 

bazında staj komisyonları oluĢturularak öğrencilerin mesleki deneyim kazanmaları 

desteklenmektedir. Bu komisyonlar staj yapmak isteyen öğrencilerin yönlendirileceği 

kurumlarla iletiĢime geçerek ilgili yazıĢmaları yürütmekte ve iĢlemleri takip 

etmektedir. Aynı zamanda yine Fakülte bünyesinde bölümler bazında oluĢturulan 

 atay GeçiĢ ve Çift Anadal- andal Komisyonları öğrencilerin ihtiyaçları  becerileri 

ve akademik ilgi alanları doğrultusunda değiĢim programları dıĢında da öğrenci 

hareketliliğini desteklemektedir.  

Fakülte bünyesinde bir kütüphane mevcut değildir. Öğrenciler ve personel Üniversite 

Merkezi Kütüphanesinden yararlanmaktadır. Bununla birlikte fakültenin içinde yer 

aldığı Doğu Kampüsü sınırları içerisinde öğrencilerin kullanımına yönelik  kantin  

kırtasiye  spor salonu  yüzme havuzu gibi sosyal ve sportif alanlar mevcuttur.  
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Fakültede kaynak yetersizliğinden dolayı eğitimde yeni teknolojilerin kullanımını 

teĢvik eden bir düzenleme mevcut değildir.  

Öğrencilerin mesleki geliĢim ve kariyer planlamasına yönelik fakülte bünyesinde 

Kariyer Temsilciliği sistemi oluĢturulmuĢtur. Buna göre her bölümden bir öğretim 

üyesi Kariyer Temsilcisi olarak görevlendirilmiĢtir.  

Öğrenciler 5510 Sayılı Sosyal Güvenlik ve Genel Sağlık Sigortası Kanunun 

hükümlerince üniversitedeki sağlık birimleri de dahil sağlık hizmetlerinden 

faydalanmaktadır. Aynı zamanda Sağlık, Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı bünyesinde 

psikolojik rehberlik ve sağlık hizmetleri de mevcuttur. Ancak personel sayısı 

öğrencilerin ihtiyacını karĢılamakta yetersiz kalmaktadır.  

Öğrenciler Öğrenci Kulüpleri faaliyetleri kapsamında söyleĢiler  konferanslar ve 

gezilere katılma olanağına sahiptir. Ayrıca  2016 yılından itibaren düzenlenen kitap 

günlerine kurum olarak ortak paydaĢ sıfatı ile desteklerimiz sürdürülmektedir. 

Öğrencilerin geliĢimine yönelik sosyal  kültürel ve sportif faaliyetlere katılımı 

faaliyetlerde bulundukları süre içinde izinli sayılmaları gibi uygulamalar 

desteklenmektedir. 

Fakültede fiziksel yetersizliklere sahip öğrencilere yönelik asansör ve rampalar 

mevcuttur. Ancak fakültedeki koĢulların özel yaklaĢım gerektiren ve fiziki 

yetersizliklere sahip öğrenciler göz önünde bulundurularak iyileĢtirilmesi 

gerekmektedir.  

C.6. Programların Sürekli Ġzlenmesi ve Güncellenmesi 

Programların izlenmesi ve güncelleĢtirilmesi akademik birimlerin sorumluluğunda 

gerçekleĢmektedir. Programların izlenmesi ve güncellenmesi her eğitim öğretim 

yılında en az iki kez konuyla ilgili düzenli olarak toplanan bölüm akademik 

kurullarında görüĢülmekte  gerekli görülen güncellemeler fakülte akademik kurulunda 

tartıĢılmakta ve diğer bölüm öğretim elemanlarının da görüĢleri alınarak bölüm 

tarafından gerçekleĢtirilmekte ve Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Öğretim 

Bilgi Sistemine eklenmektedir. Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçlerine 

dıĢ paydaĢların doğrudan katılımı söz konusu değildir.  

Gözden geçirme faaliyetleri her eğitim öğretim yılında en az iki kez konuyla ilgili 

olarak toplanan bölüm akademik kurullarında gerçekleĢtirilmektedir. Programların 
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izlenmesine ve güncellenmesine yönelik fakülte ölçeğinde geliĢtirilmiĢ bir sistem 

yoktur.  

Programların eğitim amaçları ve öğrenme çıktılarına iliĢkin hedeflerine ulaĢmasına 

iliĢkin fakülte çapında herhangi bir düzenleme yoktur. Ancak eğitim amaçları ve 

öğrenme çıktılarının hedeflerine ulaĢması öğretim elemanlarının akademik geliĢimi 

teĢvik edilerek  teknik altyapı kuvvetlendirilerek  uygulama birimlerinin oluĢturulması 

sağlanarak  sosyal  kültürel  sportif etkinlikler desteklenerek  öğretim elemanlarının 

akademik uzmanlık alanlarına göre derslere girmesi sağlanarak  derslere ve sınavlara 

iliĢkin iĢleyiĢin yönetmeliğe uygun gerçekleĢtirilmesi sağlanarak gözetilmeye 

çalıĢılmaktadır.   

Mezun öğrencilerle iletiĢimin sağlanması amacıyla  mezunların; nerede ikamet ettiği  

irtibat numarası  çalıĢtığı kurum vb. gibi bilgiler kayıt altına alınarak 

arĢivlenmektedir. 

Ç. AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Ç.1. AraĢtırma Stratejisi ve Hedefleri 

Fakültenin araĢtırmaya dair stratejileri ve hedefleri  anabilim dalı 

baĢkanlıkları tarafından belirlenmektedir. BelirlenmiĢ hedefler çerçevesinde fakülte 

akademik personeli  uzmanlıkları da göz önünde bulundurularak 

görevlendirilmektedir.  

Kurumun hedeflenen stratejileri  

1. Lisans eğitimlerini baĢarıyla tamamlamıĢ olan öğrenci ve yöneticilere 

çağdaĢ sosyal hizmet bilgileri; araĢtırma  çözümleme  analitik 

düĢünme ve karar verme gibi yetenekleri kazandırmak suretiyle  

onları etkin görev ve sorumluluklar üstlenmeye hazır hale getirmek.  

2. Stratejik planlama sürecini  fakültenin tüm paydaĢları göz önünde 

bulundurularak yürütmek. 

3. Fakültenin kalitesini arttırmak için çaba göstermek. 

4. Öğrenciler için düzenlenen yarıĢmaları öğrencilere zamanında 

duyurmak  onları bu yarıĢmalara katılmak için teĢvik etmek ve gerekli 

akademik desteği kendilerine sağlamak. 

5. Akademik personel olarak; yüksek lisans tezlerinin bilimsel araĢtırma 

projesi Ģeklinde yürütülmesi için öğrenciyi desteklemek. 
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6. TÜBĠTAK öğrenci projelerini öğrencilere ilan etmek ve onları bu 

projelere baĢvurmaları konusunda teĢvik etmek. 

7. Kabul edilen TÜBĠTAK projelerinin sahiplerine yeterli akademik 

desteği ve rehberliği sağlamak. 

8. Öğrenciye yönelik hizmetleri artırmak. 

9.  urt içi ve yurt dıĢı ortak araĢtırmaları arttırmak. 

10. ĠĢ dünyası ile ulusal ve uluslararası ortak projeler yürütmek için 

iĢbirliği geliĢtirmek. 

11. Fakülte paydaĢları ile iliĢkileri geliĢtirmek. 

12. Fakültenin ihtiyacı olan ve eğitimin kalitesini artıracak alt yapı ve 

donanım eksikliğini gidermek. 

13. ĠletiĢim alanında baĢarılı isimleri öğrencilerle buluĢturmak. 

14. AraĢtırmacı insan gücünün sayısı ve niteliğini arttırmak. 

15. Özel sektörde araĢtırmacı istihdamını teĢvik etmek. 

16. Temel ve sosyal bilimlerde yetkin araĢtırmacılar yetiĢtirmek. 

17. Üniversiteler ve kamu kurumları bünyesinde bu alanlardaki 

araĢtırmaların sayısı  niteliği ve etkinliğini arttırmak. 

Bu hedefler çerçevesinde akademik yılı olabildiğince verimli kullanmaya çalıĢma 

fakültenin ana stratejisidir.  ıl içerisinde düzenli olarak yapılan fakülte kurul ve 

komisyon toplantılarında söz konusu hedeflere ne oranda ulaĢıldığı ve baĢarısızlığı 

telafi etmek için neler yapılacağı konusunda toplantılar düzenlenmektedir. Bu 

toplantılar neticesinde araĢtırma ve geliĢtirme faaliyetlerine iliĢkin tüm çabalar 

denetlenmekte ve fakülte yönetimi tarafından desteklenmektedir. 

Disiplinler arası bir bilim olan ĠletiĢim bilimi; bu yapısından dolayı yapılan araĢtırma 

ve geliĢtirme faaliyetlerinin bütüncül bir bakıĢ açısıyla ele alınmasını 

gerektirmektedir. Bu ihtiyaç çerçevesinde temel araĢtırmalar yapılmakta  teknik 

anlamda ise sahaya dönük alan araĢtırmaları desteklenmekte ve yapılmaktadır.  

Kurumun çalıĢma alanları sosyal bilimler alanına bağlı olduğu için  yapılan 

araĢtırma çalıĢmaların nitelik ve nicelik olarak sürdürülebilirliği toplumsal ve 

tarihsel süreçlerle doğrudan bağlantılıdır ve bu süreçlere bağlı olarak dinamik   sabit 

olmayan bir alanı teĢkil eder.   
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Ç.2.AraĢtırma Kaynakları 

ĠletiĢim Fakültesinin öncelikli araĢtırma birimleri  öğrencilere yönelik olarak 

geliĢtirilmiĢtir. Buna ek olarak fakültenin akademik personeli de bu araĢtırmalara 

destek sağlamaktadır. Bu anlamda fakültenin insan kaynağı yeterli ve niteliklidir. 

 eni eğitim öğretim kadrosunun daha nitelikli hale getirilmesi hedeflemiĢtir. 

Öğrencilere yönelik fiziki teknik altyapı olarak; İfade Dergisi, Kampüs Doğu Batı 

Gazetesi  RATEM ve Hayal Atölyesi sayılabilir.  

Süleyman Demirel Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi akademik yayını olan İfade 

Dergisi yayın hayatına Ocak 2018 tarihinde ilk sayısını çıkararak baĢlamıĢtır 

Kampüs Doğu Batı gazetesi uzun bir araĢtırma ve uygulama süreci 

sonucunda okuyucularıyla buluĢmuĢ bir projedir. ÇalıĢmanın baĢlangıcında  

Türkiye de üniversitelerin yayınladığı gazeteler incelenmiĢ  sadece standart içerik 

üretmekle yetinmeyip  diğer gazetelerden farklı iĢler deortaya çıkarabilen bir gazete 

olmak amaçlanmıĢtır. ÇıkıĢ noktası itibariyle  ĠletiĢim Fakültesi öğrencilerinin 

geliĢimine yardımcı olunması temel alınmıĢtır. Bunun yanı sıra  daha çok 

araĢtırmaya dayalı özel haber yapılmasının da Kampüs Doğu Batı’nın karakteristik 

özelliği olması amaçlanmıĢtır. Gazete özellikle öğrencileri ilgilendiren konularda  

onların görüĢlerine yer vermeden haberi yayınlama yolunu tercih etmemektedir. 

Süleyman Demirel Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi uygulama gazetesi Kampüs Doğu 

Batı  2015 yılının Aralık ayında yayın hayatına baĢlamıĢ ve halen yayın hayatına 

devam etmektedir. SDÜ ĠletiĢim Fakültesi öğrencileri tarafından yayına hazırlanan 

gazete  üniversitenin yüzü olmanın yanı sıra  fakülte öğrencileri için de yeni bir 

uygulama alanı olmuĢtur. 

Radyo-TV AraĢtırma ve Uygulama Merkezi  Süleyman Demirel 

Üniversitesi'nin bilim ve sanat alanlarında kurduğu merkezler içerisinde en köklü  en 

aktif ve iĢlevsel ünitelerden bir tanesidir. 1994 yılında kurulan Radyo-TV AraĢtırma 

ve Uygulama Merkezi bilgiyi topluma yaymak  üniversitenin bölge ve Ģehirle olan 

iletiĢimini güçlendirmek  üniversitenin halkla iliĢkiler yolunda sarf ettiği çabalara 

görsel ve iĢitsel araçlarıyla destek olmak  günümüzün en popüler mesleklerinden biri 

haline gelen radyo ve televizyon yayıncılığı alanında bilimsel araĢtırmalar yapmak 

amacını taĢımaktadır. Üniversitenin sesini baĢta öğrenciler olmak üzere bütün yöreye 

taĢımak üzere eğitim radyosunu bir model olarak geliĢtiren  10 yılı aĢkın bir süredir 

bu yönde çok önemli uygulamaları hayata geçiren Radyo-TV AraĢtırma ve 
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Uygulama Merkezi 1997 yılından bu yana internet üzerinden sesli ve görüntülü 

radyo yayınlarıyla Süleyman Demirel Üniversitesi'ni dünyanın her tarafına taĢıyan 

ve birçok alanda ilkleri baĢaran bir merkez haline gelmiĢtir. Üniversitenin iletiĢimle 

ilgili çeĢitli akademik birimleri için de çok uygun bir uygulama ortamı yaratan 

Radyo-TV AraĢtırma ve Uygulama Merkezi  bugün sahip olduğu nitelikli insan 

kaynakları  güçlü teknik alt yapısı  zengin arĢivi ve deneyimiyle ülkemiz 

üniversiteleri arasında örnek alınan bir model olmuĢtur. Radyo SDÜ internet 

üzerinden sesli ve görüntülü yayın yapan  bir eğitim ve kültür radyosudur. Radyo-

Televizyon AraĢtırma ve Uygulama Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren Radyo 

SDÜ  ticari amaç taĢımayan  baĢta öğrencilerine olmak üzere topluma nitelikli bir 

hizmet sunmak amacıyla yayın yapmaktadır. Programlı yayınları içerisinde eğitim  

kültür ve sanat konularına  haber bültenlerine  üniversitedeki bilim ve sanat 

etkinliklerine  Türk ve dünya müziğinin seçkin örnekleriyle hazırlanmıĢ müzik 

eğlence programlarına yer vermektedir. 

Söz konusu birimlerin teknik anlamda alt yapısal eksiklikleri üniversite 

yönetimine bildirilmiĢ ve cevap beklenmektedir. Buna ek olarak öğrenci projelerine 

Süleyman Demirel Üniversitesi Bilimsel AraĢtırma Projesi ve Ulusal ve Uluslararası 

AraĢtırma Projesi Koordinatörlüğü tarafından kaynak sağlanmaktadır. Uluslararası 

AraĢtırma Projesi Koordinatörlüğü üniversite bünyesinde gerçekleĢtirilen ulusal ve 

uluslararası projelerin hem nitelik hem de nicelik yönünden geliĢtirilmesine destek 

verirken  isteğe bağlı olarak öğretim elemanlarına proje fikri oluĢturma  proje yazma 

ve projeyi yürütme konularında yardımcı olmaktadır. Ayrıca lisans öğrencilerini 

destekleme kapsamında TÜBĠTAK destekleri de kaynak olarak sayılabilmektedir. 

Kurum içi kaynakların araĢtırma faaliyetlerine tahsisine yönelik kriterler fakülte 

yönetmeliğinde belirtilmiĢ olup; kriterler idari birimlerce düzenlenmektedir.  ine 

kurum içi yapılan araĢtırmaların etik sınırları; Süleyman Demirel Üniversitesi Etik 

Kurulunca belirlenmekte ve bu sınırlara uygunluk da söz konusu kurul tarafından 

denetlenmektedir. Süleyman Demirel Üniversitesi Etik Kurulunun amacı  

üniversitenin tüm akademik birimlerinde çalıĢan bilim insanlarının araĢtırma  yayın  

eğitim-öğretim  yönetim  danıĢmanlık ve bilirkiĢilik gibi akademik etkinliklerinde 

bilim ve akademik etik kavramını yaygınlaĢtırmak ve mevcut ulusal ve uluslararası 

etik kural ve ilkeleri çerçevesinde uygulama yapmak ve görüĢ bildirmektir. Bu 

çerçevede kurulun 2017 yönetmeliği üniversitenin sitesinde yayınlanmıĢtır. Ayrıca 

Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal ve BeĢeri Bilimler Etik Kurulu aracılığıyla; 
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kurum bünyesinde yürütülmekte olan  eğitim-öğretim  yayın  araĢtırma gibi 

akademik bilimsel faaliyetlerin etik ilke ve kurallar ile temel insan haklarına uygun 

bir Ģekilde yürütülebilmesi için gerekli çalıĢmalar yapılmakta; etik kurallara 

aykırılığa yönelik somut iddialar incelenmekte; kurum içerisindeki araĢtırma 

faaliyetleri ile ilgili değerlendirmeler yaparak rektörlüğe öneride bulunulmaktadır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

BaĢkanlığına intihali önlemeye yönelik olarak “iThenticate” ve “Turnitin” intihal 

tespit programları akademik personelin hizmetine sunulmaktadır. Bunlardan 

iThenticate Veri Tabanı  fakülte tarafından akademik düzeyde üretilecek 

makalelerdeki kopyacılığın (intihal) otomatik olarak tespiti için kullanılmaktadır. 

Turnitin Veri Tabanı ise, tezlerin ve öğrenci ödevlerinin kontrolünü sağlamak  

intihalleri ve usulsüz alıntıları engellemek amacıyla kullanılmaktadır. 

Lisansüstü ve lisans eğitiminde tez  seminer  proje gibi çalıĢmalarda 

öncelikle bölgesel araĢtırma faaliyetlerine yönelik yönlendirme yapılmakta  söz 

konusu çalıĢmalara bilimsel araĢtırma projeleri kaynaklarından finansman desteği 

sağlanmaktadır. 

AraĢtırma faaliyetlerine kurum içi kaynak tahsisine yönelik önceliklerin yanı 

sıra fakülte bünyesinde gerçekleĢtirilen ve fakülte ortaklığıyla yürütülen 

araĢtırmalar; öğrencilerin fakülteyi temsil ettiği projeler dikkate alınarak  kurum içi 

kaynağın verimli kullanılması sağlanmaktadır. 

Ç.3.AraĢtırma Kadrosu 

AraĢtırmacıların devlet hizmetine girmede aranılan genel Ģartlara ek olarak, 

2547 Sayılı  ükseköğretim Kanunu  Öğretim Üyeliğine  ükseltilme ve Atanma 

 önetmeliği ile Süleyman Demirel Üniversitesi Akademik  ükseltme ve Atama 

Kriterlerinde belirtilen Ģartları taĢıyıp taĢımadığı kontrol edilerek kurum kadrosuna 

d hil edilmektedir. Buna ek olarak fakültede düzenlenen toplantılar ile akademik 

kadronun akademik performansının yükseltilmesine yönelik teĢvik sağlanmaktadır. 

Bu anlamda araĢtırma kadrosunun kalitesinin de artırılması hedeflenmektedir.  

AraĢtırma kadrosunun yetkinliğinin geliĢtirilmesi için  ÖK tarafından 

yapılan çalıĢmalar uygulanmaktadır. Devlet yükseköğretim kurumları kadrolarında 

bulunan personellerin yaptıkları çalıĢmalar ve bilime sağladığı katkılar neticesinde 

teĢvik verilmektedir.  
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 enileĢme ekseninde akademik ve idari personelin uluslararası standartlarda 

kabul edilebilir düzeyde hizmet vermesini sağlamak ve bu amaç çerçevesinde 

akademik ve idari personelin birden fazla yabancı dil bilmesini özendirmek  öğretim 

elemanlarının akademik anlamda kendilerini geliĢtirmeleri için zaman yaratmak 

üniversitenin hedefleri arasındadır. Akademik personel bu hedefler doğrultusunda da 

değerlendirilmektedir.  

Fakültede atama ve yükseltme sürecinde araĢtırma performansı Ģu Ģekilde 

değerlendirilmektedir: 

Kurumumuza personel alım sürecinde  SDÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına 

BaĢvurma  Atama   ükseltilme ve Değerlendirme Kriterleri dikkate alınmaktadır. 

Bu kriterlerin amacı ise 2547 Sayılı  ükseköğretim Kanunu ile öğretim üyeliğine 

yükseltilme ve atanma yönetmeliğindeki ilkelere göre asgari ilke ve kriterleri 

belirlemektir. Bu ilkelerde ise alanla ilgili yeterli unvana (Doktora vs. gibi) sahip 

olmak; yabancı dil yeterlilik Ģartı var ise yeterli olup olmadığını tespit etmek ve 

kurum içi yapılan sınavlardan baĢarılı olma Ģartları yer almaktadır. 

Ç.4.AraĢtırma Performansının Ġzlenmesi ve ĠyileĢtirilmesi 

Bilim ve Teknoloji  üksek Kurulu nun 23. Toplantısında alınan 

“Üniversitede yenilikçiliğin ve giriĢimciliğin tetiklenmesi amacıyla politika 

araçlarının geliĢtirilmesi” kararı kapsamında TÜBĠTAK tarafından 2012 yılından 

itibaren her yıl GiriĢimci ve  enilikçi Üniversite Endeksi yayımlanmaktadır. Endeks 

ile üniversiteler  bilimsel ve teknolojik araĢtırma yetkinliği  fikri mülkiyet havuzu  

iĢbirliği ve etkileĢim  giriĢimcilik ve yenilikçilik kültürü ile ekonomik katkı ve 

ticarileĢme boyutları altında 23 göstergeye göre sıralanmaktadır. Sıralamanın 

belirlenmesinde; bilimsel yayın sayısı  atıf sayısı  proje sayısı  bilim ödülü sayısı  

üniversite dıĢına yönelik düzenlenen giriĢimcilik  teknoloji yönetimi ve inovasyon 

yönetimi eğitimi sertifika programı sayısı  lisanslanan faydalı 

model/patent endüstriyel tasarım sayısı gibi kriterler değerlendirilmektedir. 

Fakültenin araĢtırma performansı da söz konusu kriterlere göre değerlendirilmekte 

ve bu çerçevede iyileĢtirme hedefleri geliĢtirilmektedir.  

Fakültede akademik personelin araĢtırma çıktılarının değerlendirilmesi ve 

izlenmesine yönelik olarak Süleyman Demirel Üniversitesi Akademik Bilgi Sistemi 

(ABS) oluĢturulmuĢtur. Bu sistem üzerinden personelin proje  yayın  ödül gibi 

araĢtırma faaliyetlerine iliĢkin verileri kayıt altına alınmakta  izlenmekte ve 
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performans değerlendirme sistemine esas puanlamalar belirlenmektedir. Ayrıca  

2016 yılından itibaren ödenmeye baĢlanan Akademik TeĢvik Ödeneği uygulaması 

çerçevesinde  akademik personelin puanlamaya esas olan araĢtırma çıktılarının kayıt 

altına alındığı  ÖKSĠS aracılığıyla düzenlenmektedir. 

Ayrıca ODTÜ Enformatik Enstitüsü bünyesinde yer alan University 

Rankingby Academic Performance(URAP) AraĢtırma Laboratuvarı 2009 yılından 

buyana Türkiye deki üniversiteleri akademik performanslarına göre sıralamaktadır. 

 ine bu sıralamanın belirlenmesinde; makale sayısı  atıf sayısı  toplam bilimsel 

doküman sayısı  doktora öğrenci sayısı gibi veriler kullanılmaktadır. Bu anlamda 

fakültenin sayısal verileri Ģu Ģekildedir:  

Lisansüstü Öğrenci Sayısı 

Lisansüstü programına yönelik bilgiler içinde kayıtlı ve mezun öğrenciler 

sayısı takip edilmektedir. Buna göre: 

 

Tablo 1:  üksek Lisans programındaki kayıtlı ve mezun öğrenci sayıları 

Tablo 2: Doktora programındaki kayıtlı ve mezun öğrenci sayıları 

Fakülte bünyesinde çalıĢan araĢtırmacılar dinamik bir iç iletiĢim halinde 

bulunduklarından gerek araĢtırmacılar arasında gerekse yönetim ile yapılan 

istiĢarelerde  ayrıca her dönem düzenli olarak yapılan genel akademik toplantılarda 

araĢtırmaların durumu hakkında bilgi alıĢveriĢi sağlanmakta ve ulaĢılmak istenen 

araĢtırma performansı hedefleri sorgulanarak daha iyisinin nasıl yapılacağı 

Tezli Yüksek Lisans Programı 
Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı 
Mezun Öğrenci Sayısı 

ĠletiĢim Bilimleri  25 12 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım  1  

Doktora Programı 
Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı 
Mezun Öğrenci Sayısı 

ĠletiĢim Bilimleri 5 0 
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doğrultusunda öneriler geliĢtirilmekte ve araĢtırmacılar bu doğrultuda çalıĢmalarına 

yön vermektedir.  

D. Yönetim Sistemi 

Süleyman Demirel Üniversitesine bağlı olarak faaliyet gösteren Fakültemiz 2547 

Sayılı  ükseköğretim Kanunu ve 124 Sayılı  ükseköğretim Üst KuruluĢları Ġle 

 ükseköğretim Kurumlarının Ġdari TeĢkilatı Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname gereğince görev ve sorumluluklarını yerine getirmektedir. 

Kurumun belirlediği uzun vadeli ve kısa vadeli hedefler belirli planlamalar d hilinde 

sürdürülmektedir. Söz konusu planlar misyon ve vizyon ile koordineli bir Ģekilde 

yürütülen somut iĢ planları ile takip edilmektedir.  

GeçmiĢ yıllarda konuya örnek gösterilen Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü 

öğrencileri için hazırlanan müfredat içinde bulunduğumuz eğitim öğretim 

döneminde yeni açılan Görsel ĠĢitsel ve Tasarım bölümü içinde uygulanmıĢtır. 

Fakülte bünyesinde yer alan bölümlerin öğrencilerinin çağın gereklerine ve 

yeterliliklerine uygun  iletiĢimsel becerileri geliĢmiĢ öğrenciler olarak mezun 

edilmesi kurumun hedefleri arasında yer almaktaydı. Bu uzun vadeli hedefi 

gerçekleĢtirmek adına kurum olarak önceki yıllarda hazırlanan araĢtırma planı çağın 

gereklilikleri göz önünde bulundurularak revize edilmiĢtir. Söz konusu araĢtırmada 

dünya üzerindeki ĠletiĢim Fakülteleri incelenerek  bir iletiĢim fakültesi ve 

bölümlerinin nasıl olması gerektiği saptanmaya çalıĢılarak  geliĢen teknolojiye ve 

ihtiyaçlara uygun ders müfredatı oluĢturuldu ve araĢtırma her sene gözden 

geçirilerek gerekli eklemeler yapılmasına karar verilmiĢtir. 

D.1. Yönetim ve Ġdari Birimlerin Yapısı 
 

Fakültemizin yönetim ve idari yapılanması  2547 Sayılı  ükseköğretim Kanununda 

belirtilen hükümler ve ilgili yönetmeliklerle belirlenmektedir. 

Fakültemiz bünyesinde etkin olarak kullanılan Fakülte Kurulu ve Fakülte  önetim 

Kurulu marifetiyle yönetilmektedir.  
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Fakültenin idari yapılanması ve organizasyon Ģeması Ģu Ģekildedir. 

Dekan       : Prof. Dr. Ümit ARKLAN 

Dekan  ardımcısı     : Dr.Öğr. Üyesi Mevlüt Sedat DÖNMEZ 

Dekan  ardımcısı    : Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölüm BaĢkanı   : Prof. Dr. Ümit ARKLAN 

Gazetecilik Bölüm BaĢkanı    : Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölüm BaĢkanı : Doç. Dr. Arzu GÜRDAL 

Radyo-Televizyon ve Sinema Bölüm BaĢkanı : Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY 

Fakülte Kurulu 

Prof. Dr. Ümit ARKLAN 

Prof. Dr. Murat Ali DULUPÇU 

Prof. Dr. Abdullah KAPLAN 

Prof. Dr. Ali TÜRK 

Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL 

Doç. Dr. Aygen OKSA  

Dr. Öğr. Üyesi  Nedret ÇAĞLAR 

Prof. Dr. Ümit ARKLAN – Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Bölüm BaĢkanı 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR – Gazetecilik Bölümü Bölüm BaĢkanı 

Doç. Dr. Arzu GÜRDAL – Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Bölüm BaĢkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSOY – Radyo-Televizyon ve Sinema Bölümü Bölüm 

BaĢkanı 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Ümit ARKLAN 

Prof. Dr. Hakan DEMĠRGĠL 

Prof. Dr. Ramazan ERDEM 

Prof. Dr. Abdullah KAPLAN 



 28 

Doç. Dr. Aygen OKSAY 

Doç.Dr. Nalan OVA 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR  

 

Mali Yetki Görev ve Sorumluluklar 

Harcama Yetkilisi   : Prof. Dr. Ümit ARKLAN 

GerçekleĢtirme Görevlisi  : Emrah GÜLCEMAL 

TaĢınır Kayıt  etkilisi   : Nurettin DAĞLI 

 

Ġdari Personel 

Fakülte Sekreteri dahil 10 idari,Sürekli iĢçi olarak çalıĢan 5 personel olmak üzere 

toplam 15 personel çalıĢmaktadır.  

Ġdari Personel ĠletiĢim Fakültesi TeĢkilat ġemasında belirtilen Fakülte Sekreterine 

bağlı idari birimlerde iĢ bölümü yapılarak görev ve sorumluluklarını yerine 

getirmektedir (Tablo D.1.1). 
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Tablo D.1.1. TeĢkilat ġeması  

ĠLETĠġĠM FAKÜLTESĠ 

TEġKĠLAT ġEMASI
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D.2. Kaynakların Yönetimi 

Kurumda faaliyet gösteren insan kaynakları  her bir personelin yeterlilikleri göz 

önünde bulundurularak ve gerek duyulduğunda personelleri eğitime tabi tutarak 

yönetilmektedir. Üniversitemizin 2016-2020 Stratejik Planının kurumsallaĢma 

boyutuyla “Kaynakların etkili  ekonomik ve verimli Ģekilde kullanılmasına yönelik 

olarak saydam  hesap verilebilir ve katılımcı bir yönetim anlayıĢını sürdürülebilir 

kılmak” amacıyla akademik ve idari personellerin uzmanlık alanları d hilinde 

birimler insan kaynaklarına yönelik çalıĢmalarını geliĢtirmeye devam etmektedir. 

Fakülte bünyesinde araĢtırma görevlisi olarak bulunan akademik personelin doktora 

programı için farklı üniversitelere görevlendirilmesi  insan kaynakları yönetimi 

açısından kısa vadede bir olumsuzluk gibi görünse de; uzun dönemde bu personelin 

eğitimlerini tamamlayarak kuruma dönmesi  kurumun kalitesi açısından bir çeĢitlilik 

arz etmektedir. Bu etmen kuruma bir artı değer olarak yansımakta ve eğitim 

kalitesini yükseltmektedir. Bunun somut bir çıktısı olarak 2018 eğitim öğretim yılı 

itibariyle söz konusu görevlendirilen bir AraĢtırma Görevlisi doktora eğitimini 

bitirerek kuruma dönüĢ yapmıĢtır. 

Üniversitenin elektronik veri tabanlarından olan Akademik Bilgi Sitemi (ABS)  

Personel Bilgi Sistemi (PBS) gibi sistemlerle personellerin kaydettiği geliĢmeler 

ilgili sayfalardan edinilebilmektedir. Bölüm ve Fakülte bazında gerçekleĢtirilen 

toplantılarda ilgili ihtiyaçlar üst birimlere iletilip bu doğrultuda gerekli çalıĢmalar 

baĢlatılmaktadır.  

ĠletiĢim Fakültesi öğrencilerinin uygulamaya yönelik projeler gerçekleĢtirmesi ve 

çeĢitli yarıĢmalara katılarak kendilerini iĢ yaĢamına hazırlamaları için gerekli olan 

atölye ihtiyacı  bölümlerin talebi üzerine üst yönetime iletilmiĢ olup yönetim 

tarafından bu istek karĢılanmıĢ bulunmaktadır. Toplamda 3 atölye (Gazetecilik, 

Halkla ĠliĢkiler ve RTS) öğrencilerin kendini gerçekleĢtirebilecekleri teknik 

altyapıyla birlikte hizmete sunulmuĢtur. Aynı zamanda çeĢitli araĢtırma uygulama 

birimleriyle irtibat kurulup iletiĢim fakültesi öğrencilerinin bu birimlerde iĢ deneyimi 

edinebilmesi sağlanmıĢtır. Fakülte öğrencileri üniversitenin uygulama birimlerinden 

olan Kurumsal ĠletiĢim Merkezi ve Radyo Televizyon Uygulama ve AraĢtırma 

Merkezlerinde kısmi zamanlı çalıĢmaktadırlar.  
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Mali Kaynakların yönetimi  üst idari birimlerin alt birimlerle ve personellerle yaptığı 

görüĢmeler doğrultusunda ilgili birimlere yönlendirilmektedir. Öncelikli ihtiyaçlar 

söz konusu olduğunda yine bu kaynakların proaktif bir plan d hilinde aktarımı 

sağlanabilmektedir. 

Kırtasiye  temizlik  büro malzemesi ve benzeri gibi ihtiyaçların ihale alımı ile 

merkezden gerçekleĢtiriliyor olması kaynakların mali planlaması sürecinde merkezin 

üstlenmiĢ olduğu bir rol olarak karĢımıza çıkmaktadır. Binaların bakımı onarımı gibi 

faaliyetlerde aynı Ģekilde üniversite merkez destek birimlerince yürütülmektedir. 

Tablo D.2.1.Fakültemiz 2020  ılı Ödeneği ve Harcamaları  

Harcama Türü Harcama 

01- Personel Giderleri 2.943.662,39 

02- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 877.560,74 

02. Geçici Personel (Staj) 21,50 

03.3.Yolluklar       --- 

03.7. Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım  Bakım ve Onarım Giderleri --- 

 

D.3. Bilgi Yönetim Sistemi 

Üniversitemiz idari ve akademik faaliyetlerine yönelik süreçlerin yönetilmesini ve 

izlenmesini sağlamak amacıyla bazı bilgi yönetim sistemleri kullanmaktadır. 

Bunlardan bazıları: 

1. Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) 

2. Akademik Bilgi Sistemi (ABS)  

3. Personel Bilgi Sistemi (PBS) 

4. Evrak Takip Sistemi (SDÜ Evrak) veya Elektronik Belge  önetim Sistemi (e-

BYS) 

5. Bütçe Hazırlık ve Ġzlenme Sistemi (BHĠS) 

6. Strateji Ödeme Bilgi Sistemi (SOBS) 

7. Proje  önetim Sistemi (BAPBS) 

8. Online Ödeme Sistemi (OOS) 

9.  abancı Öğrenci Sınavı BaĢvuru Sistemi ( ÖS BaĢvuru) 
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10. SKS Otomasyonu 

11. Mezun Bilgi Sistemi (MBS) 

Üniversitemiz dıĢında kurum ve kuruluĢlarca kullanıma sunulan sistemler ve satın 

alma  kiralama ya da açık kaynak kodlu olarak kullanılan sistemler de bulunmaktadır. 

Fakültemizde her dönemin baĢında yapılan Bölüm Akademik Kurulu ile Fakülte 

Akademik Kurulu nda istenilen veriler toplanmakta ve analiz edilmektedir. 

Bölümlerin yıllık faaliyet raporları önce Dekanlık  ardından da Rektörlük 

makamlarına iletilmektedir. Bunun yanı sıra fakültenin web sayfasında  öğretim 

elemanları ve öğrencilere yönelik duyurular yayınlanmakta ve bilgi paylaĢımı 

yapılmaktadır. Ayrıca söz konusu web sayfası sürekli güncellenmektedir.  

D.4. Kurum DıĢından Tedarik Edilen Hizmetlerin Kalitesi 

Kurum içi iletiĢim aygıtlarından birisi olan Kampüs Doğu-Batı gazetesinin basımında 

kurum tarafından gerekli dıĢ hizmet alımı sağlanmaktadır. Ġlgili hizmetin kalite ve 

tedarik kontrolleri kurum tarafından görevlendirilen personeller tarafından 

yapılmaktadır. Ġlgili kalite ve kontroller her basım sürecinde tekrarlanmaktadır. 

D.5. Kamuoyu Bilgilendirme 

Fakülte ile ilgili güncel bilgiler üniversitenin ve fakültenin web sayfası aracılığıyla 

kamuoyu ile paylaĢılmaktadır. Fakülte tarafından düzenlenen kongre  seminer  sergi  

etkinlik gibi faaliyetler gerek web sitesi üzerinden gerek üniversite genelindeki 

billboardlardan, yerel ve ulusal basın aracılığıyla kamuoyuna duyurulmaktadır. 

Doğu-Batı ismiyle Fakültemiz tarafından aylık olarak yayımlanan gazete ile gerek 

fakülte ve üniversiteye dair haberler  gerek yerel bazlı konular ele alınmaktadır. 

Gazetenin  fakültenin vizyon ve misyonlarına bağlı olarak hareket ediyor olması  

kamuoyunu ve hedef kitleyi bilgilendirme noktasında kurumumuza büyük avantajlar 

sağlamaktadır. Kamuoyuna iletilen bilgilerin güncelliği  doğruluğu ve güvenilirliğini 

gazete gibi yazılı basın organıyla kurum içinden  dıĢa doğru  belirli prosedürler ve 

editöryel düzenlemeler d hilinde sunmak  bu değerlerin güvence altına alınıyor 

olmasına katkı sağlamaktadır. 

2018 yılında yayın hayatına baĢlayan “Ġfade” dergisinin 2018Haziran ayı itibari ile 

ikinci sayısı yayınlanmıĢtır. Derginin basılı ve ĠletiĢim Fakültesi web sayfasında 
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bulunan elektronik versiyonu ile bilgi akıĢı sağlanarak paydaĢların eriĢimine 

açılmıĢtır. 

D.6. Yönetimin Etkinliği ve Hesap Verebilirliği 

Kurum  Kalite güvencesi sistemi ile yönetim ve idari sistemine yönelik faaliyetleri  

Ölçme ve Ġzleme Sistemi kapsamında hazırladığı raporlar ve değerlendirmelere göre 

yürütmekte olup  tespit edilen eksiklikler ve yapılması gerekenler doğrultusunda  yeni 

düzenlemeler ve geliĢtirmeler devam etmektedir. Üniversitede her türlü kamu 

kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında denetimin sağlanması  kamuoyunun 

zamanında bilgilendirilmesi amacıyla;  

a) Görev  yetki ve sorumluluklar açık olarak tanımlanmıĢtır. 

b) Hükümet politikaları  kalkınma planları  yıllık programlar  stratejik planlar ile 

bütçelerin hazırlanması  yetkili organlarda görüĢülmesi  uygulanması ve uygulama 

sonuçları ile raporların kamuoyuna açık ve ulaĢılabilir olması için gerek sanal 

ortamda gerek diğer bilgilendirme yöntemleri ile kamuoyu ile paylaĢılmaktadır. 

Konuyla ilgili hesap verebilirlik  üniversite ve fakültenin vizyon ve misyon gereğince 

benimsenmiĢ olan ilke ve kararlar çerçevesinde gerçekleĢtirilmektedir. 
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E. Sonuç ve Değerlendirme 

Süleyman Demirel Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi kurumsal kimlik çalıĢmalarını 

iyileĢtirmektedir. Fakültenin eğitim öğretim kalitesinin iyileĢmesi için fiziki ve teknik 

altyapı ihtiyaçlarının karĢılanmasına öncelik vermiĢtir. Aynı zamanda fakültenin 

öğretim elemanı sayısı mevcut programı sürdürmekte baĢarılı olsa da yeni gelen 

öğrencilerle birlikte artacak olan kapasite karĢısında yetersiz kalacağının farkındadır. 

Bu nedenle bölümlerin farklı dersleri yürütecek öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve 

araĢtırma görevlisi kadrosunu geniĢletmesine çalıĢılmaktadır.  

Disiplinler arası bir alan olan ĠletiĢim; bu yapısından dolayı yapılan araĢtırma ve 

geliĢtirme faaliyetlerinin bütüncül bir bakıĢ açısıyla ele alınmasını gerektirmektedir. 

Bu ihtiyaç çerçevesinde temel araĢtırmalar yapılmakta  teknik anlamda ise sahaya 

dönük alan araĢtırmalar desteklenmektedir.  

Lisans ve Lisansüstü eğitiminde tez  seminer  proje gibi çalıĢmalarda öncelikle 

bölgesel araĢtırma faaliyetlerine yönelik yönlendirme yapılmakta  söz konusu 

çalıĢmalara bilimsel araĢtırma projeleri kaynaklarından finansman desteği 

sağlanmaktadır. 

Üniversitenin iletiĢimle ilgili çeĢitli akademik birimleri için de çok uygun bir 

uygulama ortamı yaratan Radyo-TV AraĢtırma ve Uygulama Merkezi  bugün sahip 

olduğu nitelikli insan kaynakları  güçlü teknik alt yapısı  zengin arĢivi ve 

deneyimiyle ülkemiz üniversiteleri arasında örnek alınan bir model olmuĢtur. 

 önetim sistemleri d hilinde kurumun güçlü yönleri ele alındığında; 

 Çift yönlü iletiĢim kanallarının açık olduğu   

 Ast üst iliĢkilerinin kurumun fayda sağlayacağı Ģekilde yönetildiği   

 Gerektiğinde çalıĢanların yetenekleri çerçevesinde yönetim tarafından 

yetkilendirilebildiği imk n, 

 Matrix tarzı bir örgüt yapısı benimsenerek departmanlar arası diyalogun güçlü 

kılındığı  

 Birim bünyesinde gerçekleĢtirilen çalıĢmalarda hesap verebilirlik ve Ģeffaflık 

ilkesinin gözetildiği, 

 Ġç ve dıĢ paydaĢları bilgilendirmeyi sağlayabilecek iletiĢim araçlarına sahip 

olunduğu bir yapı karĢımıza çıkmaktadır. 
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Öte yandan birimin iyileĢmeye açık yönleri Ģunlardır; 

 Birim bünyesindeki denetim mekanizmalarının sistematikleĢtirilmesi, 

 Kurum içi iletiĢim çalıĢmalarının kurum kimliğine uygun olarak düzenlenmesi 

ve gerçekleĢtirilmesi  

 Birim bünyesindeki iletiĢim araçlarının paydaĢlarla iliĢkilerin yönetilmesinde 

daha etkin kullanılmasının birime fayda sağlayacağı düĢünülmektedir. 
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EK C.1.1.
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EK C.2.1 

SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ ÖNLĠSANS VE LĠSANS 

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM VE SINAV YÖNETMELĠĞĠ 

  

BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar 

Amaç 
MADDE 1 – (1) Bu  önetmeliğin amacı  Süleyman Demirel Üniversitesinde 

yürütülen önlisans ve lisans eğitim-öğretimi ile ilgili usul ve esasları düzenlemektir. 

Kapsam 

MADDE 2 – (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) 
(1) Bu  önetmelik; Süleyman Demirel Üniversitesinin Uzaktan Eğitim Meslek 

 üksekokulu ve  abancı Diller  üksekokulu dıĢında kalan fakülte  yüksekokul ve 

meslek yüksekokullarının eğitim-öğretim ve sınavlarına iliĢkin hükümleri kapsar. 

Dayanak 
MADDE 3 – (1) Bu  önetmelik  4 11 1981 tarihli ve 2547 sayılı 

 ükseköğretim Kanununun 14 üncü ve 44 üncü maddelerine dayanılarak 

hazırlanmıĢtır. 

Tanımlar 
MADDE 4 – (1) Bu  önetmelikte geçen; 

a) Ġlgili birim: Üniversiteye bağlı fakülte  yüksekokul ve meslek 

yüksekokullarını  

b) Ġlgili kurul: Süleyman Demirel Üniversitesine bağlı fakültelerde fakülte 

kurulunu  yüksekokullarda yüksekokul kurulunu ve meslek yüksekokullarında meslek 

yüksekokulu kurulunu  

c) Ġlgili yönetim kurulu: Süleyman Demirel Üniversitesine bağlı fakülte  

yüksekokul ve meslek yüksekokulu yönetim kurullarını  

ç) Kredi: Öğrencinin kazanacağı bilgi  beceri ve yetkinliklere o dersin katkısını 

ifade eden öğrenim kazanımları ile açıkça belirlenmiĢ teorik veya uygulamalı ders 

saatleri ve öğrenciler için öngörülen diğer faaliyetler için gerekli çalıĢma saatleri göz 

önünde bulundurularak belirlenen öğrenci iĢ yükünü  

d) ÖS M: Ölçme  Seçme ve  erleĢtirme Merkezini  

e) Rektör: Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörünü  

f) Rektörlük: Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğünü  

g) Senato: Süleyman Demirel Üniversitesi Senatosunu  

ğ) Üniversite: Süleyman Demirel Üniversitesini 

h) (Ek:RG-10/7/2016-29766) Ġntibak komisyonu: Ġlgili bölüm baĢkanlıklarınca 

görevlendirilen öğretim elemanlarından oluĢan komisyonu  

ifade eder. 

ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

Kayıt ĠĢlemleri, Yatay ve Dikey GeçiĢler, 

Ġntibak ve Muafiyetler, Ders Kayıtları 

Kayıt ve kayıt yenileme 
MADDE 5 – (1) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Üniversiteye kayıt; ÖS M 

tarafından yapılan sınavla ve özel yetenek sınavı ile birimlere kayıt hakkı kazanan ve 

baĢka bir yükseköğretim kurumunda eĢdeğer örgün öğretim programına kayıtlı 

olmayan adayın baĢvurusuyla ya da elektronik kayıt yoluyla yapılır. Elektronik kayıt 

yapamayan adayların kaydı Ģahsen baĢvurmaları ya da noter onaylı vekilinin aracılığı 
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ile yapılabilir. Eksik belge ve posta yoluyla kesin kayıt yaptırılamaz. Belirlenen 

tarihler arasında kesin kaydını yaptırmayan adaylar herhangi bir hak iddia edemezler. 

(2) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Kayıt tarihleri  kayıtta istenecek belgeler ve 

uygulanacak esaslar  Üniversite tarafından ilan edilir. Üniversite tarafından istenen 

belgelerin aslı veya onaylı örneği kabul edilir. 

(3) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Öğrencilerin  her dönem akademik 

takvimde belirtilen süre içinde kayıtlarını yenilemeleri gerekir. Öğrencinin kayıt 

yenileyebilmesi için ilgili mevzuatla belirlenen öğrenim katkı payını ya da öğrenim 

ücretini ödemiĢ olması ve ders kaydı yapması gerekir. 

(4) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766)  Ġlgili mevzuata göre katkı payını ya da 

öğrenim ücretini ödemeyenler ve kayıt yenileme iĢlemini yaptırmayanlar ile 

mazeretleri ilgili yönetim kurulunca kabul edilmeyenler  o dönem için kayıt 

yaptıramaz ve öğrencilik haklarından yararlanamaz. 

(5) (Mülga:RG-10/7/2016-29766) 

Yatay ve dikey geçiĢler 
MADDE 6 – (1) Diğer yükseköğretim kurumlarından Üniversiteye bağlı 

birimlere yatay geçiĢler; 24 4 2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmî Gazete de 

yayımlanan  ükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki 

Programlar Arasında GeçiĢ  Çift Anadal   an Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi 

 apılması Esaslarına ĠliĢkin  önetmelik hükümlerine ve Senato tarafından belirlenen 

esaslara göre yapılır.  atay geçiĢ baĢvuruları  ilgili yönetim kurulu tarafından 

değerlendirilerek sonuçlandırılır.  atay geçiĢ yapan öğrencilerin öğrenim süreleri; 

öğrencinin geldiği kurumda kullandığı süreler de hesaba katılarak toplam eğitim-

öğretim süresi 2547 sayılı Kanunla belirlenen azami süreyi aĢmayacak Ģekilde ilgili 

yönetim kurulunca belirlenir. Meslek yüksekokulu mezunlarının Üniversiteye bağlı 

lisans programlarına dikey geçiĢleri ise  19 2 2002 tarihli ve 24676 sayılı Resmî 

Gazete de yayımlanan Meslek  üksekokulları ve Açıköğretim Ön Lisans Programları 

Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında  önetmelik hükümlerine 

uygun olarak ilgili yönetim kurullarınca yapılır. 

Kurum içi yatay geçiĢ 
MADDE 7 – (1) Üniversiteye bağlı birimlerin bölüm ve programları arasında 

kurum içi yatay geçiĢ yapılabilir. Bu geçiĢe iliĢkin esaslar  Senato tarafından 

belirlenir. 

Ġntibak 
MADDE 8 – (1) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Daha önce baĢka bir 

yükseköğretim kurumunun öğrencisi iken  ÖS M tarafından yapılan sınavlara girerek 

ve veya yatay geçiĢ yoluyla Üniversitenin eĢdeğer düzeyde bir programına kesin 

kaydını yaptıran öğrencilerin kayıt olduğu yarıyılın ilk iki haftası içinde baĢvurmaları 

halinde  ilgili bölüm program intibak komisyonu görüĢleri dikkate alınarak ilgili 

yönetim kurulu kararı ile ders muafiyetleri ve sınıf intibakları yapılır. Bu durumda 

olan öğrenciler  yeni okuyacakları derslere eĢdeğer olan ve önceden okuyup baĢarılı 

oldukları derslerin kredisi kadar üst yarıyıldan ders alabilirler. 

(2) Ġntibak iĢlemleriyle ilgili esaslar Senatoca belirlenir. 

Yarıyıl/yıl ders kayıtları 
MADDE 9 – (1) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Öğrenciler  her yarıyıl 

baĢında akademik takvimde belirtilen süreler içinde  öğrenci bilgi sistemi üzerinden 

ders seçer; ders seçimi sonucu ilgili mevzuatla belirlenen öğrenci katkı payı veya 

öğrenim ücretini ödemek suretiyle kayıtlarını yenilemiĢ olurlar. Öğrenciler ders kayıt 

raporunun çıktısını almak zorundadır. Kaydını yenilemeyen öğrencilerin kayıt 
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yenilemedikleri süre öğrenim süresinden sayılır ve öğrenci bu süre içerisinde 

öğrencilik haklarından yararlanamaz. 

(2) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766)  Azami öğrenim süresini dolduran 

öğrenciler ise aldıkları dersler için ilgili mevzuat hükümlerine göre belirlenen katkı 

payı veya öğrenim ücretini ödemek suretiyle kayıtlarını yenilemiĢ olurlar. 

(3) Ders geçme sistemi uygulanan bir programın birinci sınıfında öğrenime 

baĢlayan öğrenciler  kayıt oldukları yarıyıla yıla ait tüm dersleri almakla yükümlüdür. 

(4) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Öğrenci akademik takvimde belirtilen 

ekle sil tarihlerinde  öğrenci bilgi sistemi üzerinden yeni dersler alabilir  tekrarlamak 

ve almak zorunda olduğu dersler hariç  diğer dersleri bırakabilir. Ekle sil tarihlerinden 

sonra hiçbir Ģekilde ders değiĢikliği yapılmaz. Staj dersi için ekle sil iĢlemi öğrencinin 

staja baĢlamak istediği tarihin bir hafta öncesine kadar yapılabilir. Öğrenciler kayıt 

yenileme iĢleminin tümünden sorumlu olup  kayıtlarını kendileri yenilemek 

zorundadırlar. 

(5) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Süresi içerisinde kaydını yaptıramayan 

öğrenciler mazeretine iliĢkin baĢvurularını  akademik takvimde belirtilen tarihlerde 

yapar. Mazereti  ilgili yönetim kurulunca kabul edilen öğrencilerin kayıt yenileme 

iĢlemleri öğrenci iĢleri tarafından ekle sil tarihlerinde tamamlanır. 

(6) (Ek:RG-21/9/2018-30542) Staj yapılması zorunlu olan programlarda 

öğrencilerin birimleri tarafından ilan edilen staj takvimine uymaları zorunludur. 

Muafiyetler 
MADDE 10 – (1) (Mülga:RG-10/7/2016-29766) 

(2) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Ders muafiyetine iliĢkin usul ve esaslar 

Senato tarafından belirlenir. 

(3) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimi 

öngörülen programlara kaydolan öğrenciler için her eğitim-öğretim yılı baĢında bir 

yabancı dil hazırlık sınıfı yeterlik sınavı yapılır. 

(4) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Her eğitim-öğretim yılı baĢında zorunlu 

yabancı dil hazırlık eğitimi öngörülmeyen programlara yeni kaydolan öğrenciler için 

ilan edilen tarihlerde  abancı Diller  üksekokulu tarafından bir yabancı dil yeterlik 

sınavı yapılır. Bu sınavda mutlak değerlendirme yöntemine göre 100 üzerinden en az 

70 baĢarı notu alan öğrenciler yabancı dil derslerinden muaf sayılır. 

(5) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Her eğitim-öğretim yılı baĢında yeni 

kaydolan öğrencilere zorunlu okutulmasına karar verilen programlar için enformatik 

bölüm baĢkanlığı tarafından biliĢim teknolojileri ve uygulamaları dersi muafiyet 

sınavı yapılır. Üniversitenin ilgili birimi tarafından eğitim-öğretim yılının ilk iki 

haftası içinde yapılan bu sınavdan mutlak değerlendirme yöntemine göre 100 

üzerinden en az 60 baĢarı notu alan öğrenciler bu dersten muaf sayılır. 

  

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Eğitim-Öğretim ile Ġlgili Esaslar 

Eğitim-öğretim yılı ve akademik takvim 
MADDE 11 – (1) Bir eğitim-öğretim yılı her biri en az yetmiĢ iĢ günü olmak 

üzere güz ve bahar yarıyıllarından oluĢur. Resmi tatil günleri eğitim-öğretim 

günlerinden sayılmaz.  arıyıl yıl sonu sınav günleri bu sürenin dıĢındadır. Ġlgili 

kurullar  bir sonraki yıla ait eğitim-öğretim programları ile akademik takvim 

önerilerini  her yıl en geç Mayıs ayı sonuna kadar Senatonun onayına sunarlar. Senato 

tarafından onaylanan programlar ve akademik takvim en geç Haziran ayı sonunda ilan 

edilir. 
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Eğitim öğretim türleri 

MADDE 12– (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) 
(1) Örgün öğretim yapan birimler  ilgili bölüm programların önerisi  ilgili 

kurulların önerisi  Senatonun onayı ve  ükseköğretim Kurulunun izniyle ikinci 

öğretim  uzaktan öğretim ve açık öğretim programı açabilirler.  az okulu eğitim-

öğretim faaliyetleri 6 6 2010 tarihli ve 27603 sayılı Resmî Gazete de yayımlanan 

Süleyman Demirel Üniversitesi  az Dönemi Eğitim ve Öğretim  önetmeliği 

hükümlerine göre yürütülür. 

Yabancı dil hazırlık sınıfı 
MADDE 13 – (1) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Üniversitede eğitim-öğretim 

dili Türkçedir; ancak ön lisans ve lisans eğitim-öğretimi yapan birimlerde ilgili 

kurulların önerisi  Senatonun onayı ve  ükseköğretim Kurulunun izni ile 23 3 2016 

tarihli ve 29662 sayılı Resmî Gazete de yayımlanan  ükseköğretim Kurumlarında 

 abancı Dil Öğretimi ve  abancı Dille Öğretim  apılmasında Uyulacak Esaslara 

ĠliĢkin  önetmelik hükümleri ve  ükseköğretim Kurulu kararları çerçevesinde 

zorunlu veya isteğe bağlı hazırlık sınıfı açılabilir  kısmen veya tamamen yabancı dilde 

eğitim verilebilir. Hangi yabancı dil veya dillerde eğitim-öğretim yapılacağı  ilgili 

kurulların önerisi ve Senatonun kararı ile belirlenir. 

(2) Zorunlu veya isteğe bağlı hazırlık sınıfı ile ilgili hükümler Süleyman 

Demirel Üniversitesi  abancı Diller  üksekokulu  abancı Dil ve Hazırlık Eğitim-

Öğretim ve Sınav  önetmeliği ile belirlenir. 

Zorunlu ve seçmeli dersler 
MADDE 14 – (DeğiĢik:RG-22/10/2012-28449)

(1)
 

(1) Önlisans ve lisans ders programları ilgili bölüm kurulunun önerisi  ilgili 

kurulların kararı ve Senatonun onayı ile kesinleĢir. 

(2) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Birimlerin ders programlarında  teorik ders  

uygulama  uygulamalı teorik ders  laboratuvar  klinik uygulama  proje  staj  seminer  

bitirme ödevi ve benzeri ders türleri yer alabilir. 

(3) Birimler bazı derslere ön Ģart koyabilirler. 

(4) Dersler zorunlu ve seçmeli olmak üzere iki gruba ayrılır. Zorunlu dersler  

öğrencinin almak zorunda olduğu derslerdir. Seçmeli dersler öğrencinin önerilenler 

içinden seçerek alabileceği derslerdir. Seçmeli dersler  her bölümün öğretim planında 

yer alması Ģartıyla tek tek veya belirlenmiĢ ders grupları halinde açılabilir. 

(5) Her yarıyıl baĢında açılacak seçmeli dersler ilgili bölüm kurulunun teklifi 

üzerine ilgili kurullarca karara bağlanır. 

(6) Önlisans ve lisans programları için üniversiteye bağlı birimlerin öğretim 

elemanları tarafından önerilen derslerden ilgili kurulların kararı ve Senatonun onayı 

ile ortak seçmeli dersler havuzu oluĢturulabilir. Ortak seçmeli derslerin yürütülmesine 

iliĢkin hükümler Senato tarafından düzenlenir. 

(7) Seçmeli derslerin mezuniyet kredisinin %25 inden az olmaması gerekir. 

Derslerin kredi değeri 
MADDE 15 – (1) Eğitim-öğretim çalıĢmalarının değerlendirilmesi kredi esasına 

göre yapılır. Ders kredilerinin hesaplanmasında; öğrencinin kazanacağı bilgi  beceri 

ve yetkinliklere o dersin katkısını ifade eden öğrenim kazanımları ile açıkça 

belirlenmiĢ teorik veya uygulamalı ders saatleri ve öğrenciler için öngörülen diğer 

faaliyetler için gerekli çalıĢma saatlerini göz önünde bulunduran öğrenci iĢ yükü esas 

alınır. 

(2) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Öğrenci iĢ yükü  ders saatlerinin yanı sıra 

laboratuvar  atölye  klinik çalıĢması  ödev  uygulama  proje  seminer  sunu  sınava 
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hazırlık  sınav  staj  iĢ yeri eğitimi gibi eğitim-öğretim etkinliklerinde harcanan bütün 

zamanı ifade eder. 

(3) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Önlisans  lisans programlarından mezun 

olabilmek için  önlisans öğrencilerinin en az 120 kredi  lisans öğrencilerinin en az 240 

kredi  DiĢ Hekimliği ve Eczacılık gibi bütünleĢik program öğrencilerinin en az 300 

kredi  Tıp Doktorluğu programı için en az 360 kredi ders almaları gerekir. 

(4) Ġsteğe bağlı staj uygulayan önlisans ve lisans programları için staj dersi 

kredisi mezun olabilmek için alınması zorunlu olan kredi toplamının dıĢında tutulur. 

Ders yükü ve üst yarıyıldan ders alma 
MADDE 16 – (1) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Bir öğrencinin her 

yarıyıl yılda alacağı normal ders yükü; öğrencinin 15 inci madde uyarınca tespit 

edilecek o yarıyıl yıla ait derslerin kredi değerleri toplamıdır. 

(2) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Genel not ortalaması (GNO) 1.80 ve 

üzerinde olan öğrencilerin ders yükleri staj dersi hariç  bulundukları yarıyılın ders 

yükünün 2 3 ünü aĢmayacak Ģekilde artırılabilir. 

(3) GNO su 1.80 den az olan öğrencilerin ders yükleri kayıt olunan yarıyılda 

staj dersi bulunması durumunda staj dersi kredisi kadar artırılabilir. Kayıt olunan 

yarıyılda staj dersi bulunmaması durumunda ders yükleri artırılamaz. 

(4) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Bir öğrenci önceki yarıyıllardan baĢarısız 

dersi olmaması ve genel not ortalamasının 2.50 ve üzerinde olması halinde üst 

yarıyıldan ders alabilir. Bu durumdaki öğrencinin ders yükü staj dersi hariç 2 3 

oranında artırılabilir. 

(5) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Üst yarıyıldan alınacak derslerin ders 

programında çakıĢması halinde öğrenci  birinci öğretim öğrencisi ise bu derslerden 

birini birinci öğretimin varsa diğer Ģubesinden ya da ikinci öğretimden  öğrenci ikinci 

öğretim öğrencisi ise bu derslerden birini ikinci öğretimin varsa diğer Ģubesinden ya 

da birinci öğretimden alabilir. 

(6) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Staj dersi için üst yarıyıldan ders alma 

Ģartları uygulanmaz. 

(7) (DeğiĢik:RG-22/10/2012-28449)
(1) 

Çift anadal ve yandal programı 

öğrencilerinin her yarıyılda alacağı toplam ders yükü  staj dersi hariç  o yarıyıla ait 

anadal ders yükünün iki katını aĢmayacak Ģekilde artırılabilir. 

Çift anadal programı 
MADDE 17 – (1) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Ġlgili bölüm anabilim dalının 

isteği  ilgili kurulun önerisi ve Senatonun kararı ile herhangi bir önlisans lisans 

programına kayıtlı olan ve gerekli koĢulları sağlayan öğrencilere  konu bakımından 

kendi önlisans lisans programlarına yakın olan bir baĢka önlisans lisans programını 

birlikte yürüterek; ikinci bir önlisans lisans diploması almalarını sağlayan çift anadal 

programı uygulanabilir. 

(2) Çift anadal ile ilgili hususlar  Senato tarafından belirlenir. 

Yan dal programı 
MADDE 18 – (1) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542)  an dal programı; ilgili 

bölüm anabilim dalının isteği  ilgili kurulun önerisi ve Senatonun kararı ile kesinleĢir 

ve bölüm anabilim dallarının iĢbirliğiyle yürütülür. Herhangi bir önlisans lisans 

programına kayıtlı öğrencilerden gerekli koĢulları sağlayanlara  kendi önlisans lisans 

programlarına ek olarak sertifikaya yönelik bir yan dal programını izlemelerine 

olanak verilir.  an dal programı ayrı bir önlisans lisans programı anlamını taĢımaz. 

(2)  an dal ile ilgili hususlar  Senato tarafından belirlenir. 
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Akademik danıĢmanlık 
MADDE 19 – (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) 

(1) Her eğitim-öğretim yılı baĢında öğrencilere  eğitim-öğretim konularında 

karĢılaĢacakları sorunların çözümünde yardımcı olmak üzere  ilgili bölüm 

baĢkanlıklarınca öğretim üyeleri veya gerektiğinde öğretim elemanları arasından bir 

akademik danıĢman görevlendirilir. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Sınavlar ve Değerlendirmeye ĠliĢkin Esaslar 

Sınavlar 
MADDE 20 – (DeğiĢik:RG-22/10/2012-28449)

(1)
 

(1) Öğrenciler yarıyıl içi sınavları  çalıĢmaları ve yarıyıl yılsonu sınavları ile 

bütünleme sınavlarına tabi tutulurlar. Bir dersin her yarıyılda yılda en az bir ara sınavı 

yapılır. 

(2) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542)  arıyıl yılsonu sınavları ilgili birim 

tarafından belirlenerek ilan edilen tarih  yer ve saatte yapılır. Ġlgili kurul kararıyla 

ayrıca staj  uygulama veya laboratuvar sınavları açılabilir.  arıyıl yılsonunda aldığı 

derslerden baĢarısız olan öğrenciler için akademik takvimde belirtilen tarihte 

bütünleme sınavı yapılır. 

(3) Ders geçme esası uygulayan birimlerde yarıyıl sonu ve bütünleme sınav 

dönemlerinde sadece o dönem okutulan derslerin sınavı yapılır. 

(4) Sınavlar yazılı  sözlü veya hem yazılı hem sözlü ve veya uygulamalı olarak 

yapılabilir. Sınavların Ģekli  tarihi ve baĢarı notuna etkisi dersi veren öğretim 

elemanının önerisi üzerine bölüm baĢkanlarının onayı alındıktan sonra ilgili birim 

tarafından kayıt yenileme tarihinden önce öğrencilere duyurulmak üzere ilan edilir. 

(5) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Bahar yarıyılı  güz yarıyılı veya varsa yaz 

okulu sonunda en az 2.00 GNO ile mezuniyet durumunda olup, staj dersi hariç sadece 

bir dersten FF veya FD ile baĢarısız olan ve o derse devam etmiĢ öğrenciler için  

dönemine bakılmadan tek ders sınavı adıyla bir defaya mahsus olmak üzere sınav 

hakkı verilir. Sınıf geçme esası uygulayan Tıp ve DiĢ Hekimliği fakülteleri hariç  tek 

ders sınavları  her yarıyılın sonunda bütünleme sınavlarının bitiĢ tarihinden itibaren 

on beĢ gün içerisinde yönetim kurulunun belirleyeceği bir tarihte yapılır. Varsa yaz 

okulu sonunda kullandırılacak tek ders sınav hakkı ise bir sonraki eğitim-öğretim yılı 

baĢlamadan ilgili yönetim kurulunun belirleyeceği bir tarihte yapılır. 

(6) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Sınavlar dersi veren öğretim elemanı 

tarafından yapılır. Zorunlu hallerde ilgili yönetim kurulu  sınavların baĢka öğretim 

elemanları tarafından yapılmasına karar verebilir. Dini ve milli bayramlar dıĢında 

cumartesi ve pazar günleri de sınav yapılabilir. Sınav takvimi ilk sınav tarihinden en 

az iki hafta önce ilan edilir. Sınav sonuçları  son sınav tarihinden itibaren en geç bir 

hafta içinde öğrenci bilgi sistemine girilir ve sınav evrakları ilgili birime teslim edilir. 

(7) Bir dersin yarıyıl yılsonu ve bütünleme sınavına girebilmek için; 

a) Kayıt yenilemek  

b) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Uzaktan öğretim yoluyla verilen dersler 

hariç teorik dersin en az % 70'ine devam etmek, 

c) Dersin varsa uygulama ve laboratuarının en az % 80'ine devam etmek ve 

baĢarılı olmak  

ç) (Mülga:RG-23/10/2014-29154) 

(8) Ders ve laboratuvarlar ayrı ayrı değerlendirildiğinde  bu maddenin yedinci 

fıkrasındaki baĢarı koĢulları laboratuvarlar için de aynı Ģekilde geçerli olur. 
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(9)  edinci fıkranın (b) ve (c) bentlerindeki koĢullardan birinin sağlanamamıĢ 

olması halinde öğrenci  o yarıyılda yılda o dersin yarıyıl yılsonu ve bütünleme 

sınavına giremez ve NA verilir. (Mülga cümle:RG-23/10/2014-29154) (…) 

(10) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Mazereti nedeniyle ara sınava katılamayan 

öğrencilerden; son sınav tarihinden sonraki ilk üç iĢ günü içerisinde ilgili birime 

baĢvuranlara ilgili yönetim kurulunca mazeretlerinin kabul edilmesi halinde mazeret 

sınavı hakkı tanınır. Diğer sınavlar için mazeret sınav hakkı verilmez. 

(11) Ara sınav mazeret sınav hakkı tanınan öğrenciler ara sınav haklarını aynı 

yarıyıl yıl içinde; ilgili birimce belirlenen gün  yer ve saatte kullanırlar. 

(12) (DeğiĢik:RG-23/10/2014-29154) Öğrenciler yarıyıl yılsonu sınavına girme 

koĢullarının tamamını sağlamıĢ olmalarına rağmen yarıyıl yılsonu sınavına 

katılamadıkları derslerin  yarıyıl yılsonu sınavına katılarak baĢarısız oldukları 

derslerin (FF  FD)  yarıyıl yılsonu sınavında koĢullu geçtikleri (DD  DC) ve baĢarılı 

oldukları derslerin (CC ve üstü)  yaz okulu uygulaması olup olmadığına 

bakılmaksızın  bütünleme sınavına katılabilirler. Bütünleme sınavına girmek isteyen 

DD ve üstü harf notu alan öğrencilerin  öğrenci bilgi sistemi üzerinden talepte 

bulunmaları gerekir. 

(13) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Engelli öğrencilerin sınavları ile ilgili 

düzenlemeler engellilik durumlarına göre ilgili kurullar tarafından belirlenir. 

Sınav değerlendirme esasları 
MADDE 21 – (DeğiĢik:RG-22/10/2012-28449)

(1)
 

(1) Birimlerde bir dersin baĢarı notu Senatoca belirlenen bağıl değerlendirme 

yöntemine göre belirlenir. Bağıl değerlendirme yöntemine göre bir öğrencinin bir 

dersteki baĢarı notunun belirlenmesi için  öncelikle mutlak değerlendirme yönteminde 

olduğu gibi ara sınav ve varsa diğer eğitim-öğretim etkinlikleri ile yarıyıl yıl sonu 

sınavlarının katkıları dikkate alınarak ham notu hesaplanır. Bu not değerlendirme 

yönteminde 100 üzerinden ham not olarak kabul edilir. Tüm öğrenciler için 100 

üzerinden ham notlar  sınıfın genel baĢarı düzeyi  notların dağılıĢı  sınıf ortalaması 

ve veya standart sapması dikkate alınarak Senato tarafından kabul edilen harfli sistem 

veya 4 lük sisteme uyarlanır. 

(2) Bu değerlendirmede sadece ara sınav yapılmıĢsa  ara sınavın baĢarı notuna 

katkısı %40  yarıyıl yıl sonu sınavından alınan notun baĢarı notuna katkısı % 60 tır. 

(3) Ara sınavın yanı sıra ödev  proje  uygulama ve benzeri yarıyıl içi çalıĢmaları 

yapılmıĢsa yarıyıl içi sınav ve etkinliklerin baĢarı notuna katkısı %50  yarıyıl yılsonu 

sınavından alınan notun baĢarı notuna katkısı % 50 dir. 

(4) Bütünleme sınavı yapılan dersin harf notunun hesaplanmasında  öğrencinin 

yıl içi sınav ve çalıĢmalarına ait notları aynı Ģekilde dikkate alınır ve bütünleme sınavı 

notu yarıyıl yılsonu sınavı notu yerine geçer. 

(5) Bütünleme sınavı yapılan dersin harf notu Üniversite Bağıl Değerlendirme 

 önergesindeki hükümlere göre belirlenir. 

(6) Bütünleme sınavında alınan harf notu geçerlidir ve önceki harf notunun 

yerine geçer. Öğrenci bilgi sistemi üzerinden bütünleme sınavına girme talebinde 

bulunan öğrencinin mazereti nedeniyle bütünleme sınavına girememesi ve mazeretini 

belgelendirmesi durumunda ilgili birimin yönetim kurulu kararı ile bir önceki harf 

notu geçerli olur. (Ek cümle:RG-23/10/2014-29154)  Öğrencinin baĢarısız olduğu 

dersin (FF  FD) bütünleme sınavına girmemesi durumunda bir önceki harf notu 

geçerli olur. 

(7) Eğitim programlarında zorunlu staj dersi bulunan birimlerde staj dersinin 

uygulanması ve değerlendirilmesi Senatoca ve ilgili kurullarca belirlenen esaslara 

göre yapılır. 
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(8) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Sınav değerlendirme esasları  Tıp  DiĢ 

Hekimliği  Sağlık Bilimleri ile Hazırlık Sınıflarında Senato tarafından belirlenen 

esaslara göre düzenlenir. 

Notlar ve katsayıları 
MADDE 22 – (1) Harf notları ve katsayıları aĢağıdaki Ģekildedir: 

a) 

  

BaĢarı Notu Katsayı 

AA 4.00 

BA 3.50 

BB 3.00 

CB 2.50 

CC 2.00 

DC 1.50 

DD 1.00 

FD 0.50 

FF 0.00 

  

b) Bunlardan; 

1) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Geçer notlar; AA  BA, BB, CB ve CC 

notlarıdır. Bu notlardan birini almıĢ olan bir öğrenci o dersi baĢarmıĢ sayılır. Staj 

dersini baĢarı ile tamamlayan öğrencilere G (geçer) notu verilir. 

2) KoĢullu geçer notlar; DC ve DD notlarıdır. Bu notlardan birini almıĢ olan bir 

öğrenci genel not ortalamasının en az 2.00 olması halinde o dersi baĢarmıĢ sayılır. 

3) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766)  Geçmez notlar; K  FD ve FF notlarıdır. Staj 

derslerinde baĢarısız olan öğrencilere K (geçmez) notu verilir. 

4) NA notu, derse devam yükümlülüklerini yerine getirmeyen öğrencilere 

verilir. NA notu  not ortalaması hesabında (FF) notu gibi iĢlem görür. 

5) M (muaf); daha önce alınıp baĢarılan ve eĢdeğerliği ilgili bölüm 

baĢkanlığının önerisi üzerine ilgili yönetim kurulunca onaylanan dersler için verilen 

iĢarettir. 

Not ortalamaları 
MADDE 23 – (1) Öğrencilerin baĢarı durumları  her yarıyıl sonunda 

hesaplanan dönem not ortalaması (DNO) ve almıĢ oldukları tüm dersler için genel not 

ortalaması (GNO) ile belirlenir. DNO  öğrencinin kayıtlı olduğu yarıyılın ağırlıklı not 

ortalaması olup o yarıyılda aldığı dersler için baĢarı durumunu gösterir. GNO  

öğrencinin Üniversiteye giriĢinden itibaren  kayıtlı bulunduğu bölümün veya 

programın ders programındaki derslerinin tümü göz önüne alınarak hesaplanan 

ağırlıklı not ortalaması olup almıĢ olduğu tüm dersler için baĢarı durumunu gösterir. 

(2) Mezuniyet derecesi  öğrencinin tamamladığı öğretim programındaki ağırlıklı 

not ortalaması esas alınarak belirlenir. Ağırlıklı not ortalaması öğrencinin her dersten 

almıĢ olduğu baĢarı notunun  dersin kredileri ile çarpımlarının toplamı ile elde edilen 

sayının  derslerin kredi değerlerinin toplamına bölünmesi ile hesaplanır. 

(3) (DeğiĢik:RG-22/10/2012-28449)
(1)

 Ağırlıklı ortalamanın hesaplanmasında 

bölme iĢlemi virgülden sonra iki basamak yürütülür. Öğrencinin G  K ve M notu 

aldığı dersler dikkate alınmaz. 

BaĢarı veya baĢarısızlık 
MADDE 24 – (1) GNO su en az 2.00 olan öğrenci baĢarılı sayılır. 
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(2) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Öğrenciler istekleri halinde DC veya DD 

notu aldıkları dersleri tekrar edebilir. 

Ders tekrarı 
MADDE 25 – (1) (DeğiĢik:RG-23/3/2017-30016)  Bir dersi normal yarıyılında 

almayan öğrenciler ile bir dersten FF  FD  K ve NA notu alan öğrenciler bu derse 

tekrar verildiği ilk yarıyılda  öncelikle kaydolmak zorundadırlar. Ancak ön koĢul 

uygulanan müfredatlarda  öğrencinin ön koĢul Ģartını sağlayamadığından dolayı 

kaydolamadığı dersler bu zorunluluğun dıĢındadır. 

(2) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Tekrarlanan dersler için önceki dönemde 

devam Ģartı yerine getirilmiĢse bu derslere devam zorunlu değildir. Ancak bu 

derslerden uygulaması olanlarda  uygulama ile ilgili devam zorunluluğu  ilgili 

yönetim kurulunca belirlenir. 

(3) Bu dersler seçmeli veya sonradan programdan çıkarılan dersler ise 

öğrenciler bunların yerine  kayıtlı olduğu bölümün bölüm kurulunca uygun görülen ve 

ilgili yönetim kurulunca onaylanan dersleri alırlar. 

(4) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Öğrenciler not yükseltmek amacıyla; 16 ncı 

madde uyarınca lisans ve önlisans öğrenimi süresince aldıkları ve baĢarılı oldukları 

dersleri de  kayıt yaptırmak koĢulu ile verildiği yarıyıl yılda tekrarlayabilirler. 

 ukarıdaki ikinci fıkrada belirtilen ve devam Ģartı aranmayan derslerin kredileri ders 

yükünden sayılır. 

(5) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Tekrarlanan derste  önceki not ne olursa 

olsun  alınan son not geçerlidir. Alttan devam zorunluluğu olan dersler ile ilk defa 

alınacak derslerin ders programında çakıĢması halinde öğrenci  bu derslerden alt 

yarıyılda olan dersi almak zorundadır. Öğrenci birinci öğretim öğrencisi ise bu 

derslerden birini birinci öğretimin varsa diğer Ģubesinden ya da ikinci öğretimden  

öğrenci ikinci öğretim öğrencisi ise bu derslerden birini ikinci öğretimin varsa diğer 

Ģubesinden ya da birinci öğretimden alabilir. Öğrencinin öğrenim gördüğü programın 

Ģubesi ya da diğer öğretim türü yoksa öğrenci dönem dersini bırakır ve alttan dersi 

alır. 

(6) Öğrencilerin ders tekrarladıkları yarıyıllar  azami öğrenim süresi hesabına 

dahil edilir. 

Sınav sonuçlarının ilanı, itirazlar ve düzeltme (DeğiĢik baĢlık:RG-

10/7/2016-29766) 
MADDE 26 – (1) Sınav sonuçları  son sınav tarihinden itibaren en geç bir hafta 

sonra ilan edilir. Sınav evrakının ilgili birime verilmesinden sonra maddi hata dıĢında 

öğrencinin notu değiĢtirilmez. 

(2) Öğrenciler maddi hata itirazı için sınav sonuçlarının ilan tarihinden itibaren 

bir hafta içinde bölüm baĢkanlığına yazılı olarak baĢvurabilirler. Ġlgili birimin isteği 

üzerine ilgili öğretim elemanı öğrencinin sınav kağıdını veya sınav cetvelini maddi 

hata yönünden tekrar inceler. Ġlgili öğretim elemanı ve bölüm baĢkanının itiraza 

iliĢkin yazılı kanaatleri  ilgili yönetim kurulunca değerlendirilerek karar verilir. Ġlgili 

yönetim kurulunca sınav kağıtlarında veya sınav cetvellerinde maddi bir hata 

belirlenirse  bu hata ilgili öğretim elemanının ve bölüm baĢkanının da görüĢü alınarak 

düzeltilir. Ġtiraz baĢvurusu en geç onbeĢ gün içerisinde ilgili yönetim kurulunda 

görüĢülerek sonuçlandırılır ve öğrenciye duyurulur.  
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BEġĠNCĠ BÖLÜM 

Öğrenim Süresi, Kayıt Silme ve Sildirme, Ġzin, Mezuniyet ve Diploma 

Öğrenim süresi 
MADDE 27 – (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) 

(1) Öğrenciler  bir yıl süreli yabancı dil hazırlık sınıfı hariç  kayıt oldukları 

programa iliĢkin derslerin verildiği dönemden baĢlamak üzere  her dönem için kayıt 

yaptırıp yaptırmadığına bakılmadan öğrenim süresi iki yıl olan ön lisans 

programlarını azami dört yıl  öğrenim süresi dört yıl olan lisans programlarını azami 

yedi yıl  öğrenim süresi beĢ yıl olan lisans programlarını azami sekiz yıl  öğrenim 

süresi altı yıl olan lisans programlarını azami dokuz yıl içinde tamamlamak 

zorundadırlar. Hazırlık eğitim süresi azami iki yıldır. 

(2) Azami süreler içinde katkı payı veya öğrenim ücretinin ödenmemesi ile 

kayıt yenilenmemesi nedeniyle öğrencilerin iliĢikleri kesilmez. Ancak Senatonun 

kararı ve  ükseköğretim Kurulunun onayı ile dört yıl üst üste katkı payı veya 

öğrenim ücretinin ödenmemesi ile kayıt yenilenmemesi nedeniyle öğrencilerin 

iliĢikleri kesilebilir. 

(3) Azami süreleri dolduran son sınıf öğrencilerine  baĢarısız oldukları bütün 

dersler için iki ek sınav hakkı verilir. Bu iki ek sınav hakkı  bu derslerin bitirme ve 

bütünleme sınav dönemlerinin ardından yeni eğitim-öğretim dönemi baĢlamadan 

birinci ek sınav ve ikinci ek sınav adlarıyla tüm dersler için kullandırılır. Bu 

sınavlardan sonra baĢarısız ders sayısını beĢ derse indirenlere  bu beĢ ders için üç 

yarıyıl  ek sınavları almadan beĢ derse kadar baĢarısız olan öğrencilere dört yarıyıl yıl 

esasına göre eğitim-öğretim yapan birimlerde iki eğitim-öğretim yılı; bir dersten 

baĢarısız olanlara ise öğrencilik hakkından yararlanmaksızın sınırsız baĢarısız 

oldukları dersin sınavlarına girme hakkı tanınır. Bunlardan uygulamalı  uygulaması 

olan ve daha önce alınmamıĢ dersler dıĢındaki derslere devam Ģartı aranmaz. 

(4) Kayıtlı olduğu diploma programından mezun olmak için gerekli bütün 

derslerden geçer not aldıkları halde mezuniyet için gerekli GNO Ģartını 

sağlayamamaları nedeniyle iliĢikleri kesilme durumuna gelen son dönem yıl esasına 

göre eğitim-öğretim yapan birimlerde son sınıf öğrencilerine not ortalamalarını 

yükseltmek üzere diledikleri derslerden sınırsız sınav hakkı tanınır. Bunlardan 

uygulamalı  uygulaması olan ve daha önce alınmamıĢ dersler dıĢındaki derslere 

devam Ģartı aranmaz. 

(5) Açılacak sınavlara  üst üste veya aralıklı olarak toplam üç eğitim-öğretim 

yılı hiç girmeyen öğrenciler  sınırsız sınav hakkından vazgeçmiĢ sayılır ve bu haktan 

yararlanamazlar. Sınırsız hak kullanma durumunda olan öğrenciler sınava girdikleri 

ders baĢına öğrenci katkı payını öğrenim ücretini ödemeye devam ederler. Ancak bu 

öğrenciler  sınav hakkı dıĢındaki diğer öğrencilik haklarından yararlanamazlar. Açık 

öğretim öğrencileri  öğrencilik haklarından yararlanmak kaydı ile bu sürelerle kısıtlı 

değildir. 

 (6) Derslere devam yükümlülüklerini yerine getirdikleri h lde  yıl içi ve yıl 

sonu sınav yükümlülüklerini bu maddede belirtilen hükümlere uygun olarak yerine 

getiremedikleri için iliĢiği kesilen hazırlık sınıfı ve birinci sınıfta en fazla bir dersten  

ara sınıflarda ise en fazla üç dersten baĢarısız olan öğrencilere üç yıl içinde 

kullanacakları üç sınav hakkı  not ortalamasını tutturamadıkları için hazırlık sınıfı 

d hil ara sınıflarda da sene kaybeden öğrencilere diledikleri üç dersten bir sınav hakkı 

verilir. Sınav hakkı verilenler  yıl içi veya yıl sonu sınavı olduğuna bakılmaksızın 

baĢvurmaları h linde her eğitim-öğretim yılı baĢında açılacak sınavlara alınırlar. 

Sınavların sonunda sorumlu oldukları tüm dersleri baĢaranların kayıtları yeniden 

yapılır ve öğrenimlerine kaldıkları yerden devam ederler. Bu durumda olan 
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öğrencilerin sınavlara girdikleri süre  öğrenim süresinden sayılmaz. Bu sınavlara 

katılan öğrenciler öğrencilik haklarından hiçbir Ģekilde yararlanamazlar. 

Kayıt silme ve sildirme 

MADDE 28 – (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) 
(1) AĢağıdaki durumlarda; 

a) (DeğiĢik:RG-1/11/2020-31291) Kendi isteği ile kaydını sildirmek isteyen 

öğrencinin  Öğrenci Bilgi Sisteminde yer alan ĠliĢik Kesme Formunu doldurması ile  

b) 18 8 2012 tarihli ve 28388 sayılı Resmî Gazete de yayımlanan 

 ükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin  önetmeliği hükümleri çerçevesinde 

yükseköğretim kurumundan çıkarma cezası alması halinde  

iliĢiği kesilir. 

(2) Azami süreler içinde kalmak kaydıyla 2547 sayılı Kanunun 44 üncü 

maddesi gereği dört yıl üst üste katkı payı veya öğrenim ücretinin ödenmemesi ile 

kayıt yenilenmemesi nedeniyle Senatonun kararı ve  ükseköğretim Kurulunun onayı 

ile öğrencilerin iliĢikleri kesilebilir. 

(3) (Ek:RG-21/9/2018-30542) 2547 sayılı Kanunun 44 üncü maddesi uyarınca 

azami öğrenim süresi sonunda yapılan ek sınavlarda baĢarısız ders sayısını beĢ derse 

düĢüremeyen öğrencinin kaydı silinir. 

Ġzin 
MADDE 29 – (1) (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) Öğrencilere  ilgili yönetim 

kurulunun uygun göreceği haklı ve geçerli nedenlerle bir defada en az bir  en çok iki 

yarıyıl izin verilebilir. Ġzinli olunan dönem öğretim süresinden sayılmaz. Bu Ģekilde 

izin alan öğrenci eğitimine devam edemez  öğrenci kimliği verilmez  verilmiĢse geri 

alınır ve izinli olduğu yarıyıl yıldaki sınavlara giremez. Öğrenciye verilen öğrenime 

ara verme izinlerinin toplamı  normal öğrenim süresinin yarısını aĢamaz. 

(2) Ağır hastalık  kaza  doğal afetler gibi belgelendirilebilen olağanüstü 

durumlar dıĢında izin baĢvurusu yarıyılın yılın ilk iki haftası içinde yapılır. Tutuklu 

bulunan öğrenciye izin verilmez. Ancak tutukluluk hali sona eren öğrencinin eğitim-

öğretime devam edemediği süreler için izinli sayılmasına ilgili yönetim kurulu karar 

verebilir. 

Mezuniyet 
MADDE 30 – (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) 

(1) (DeğiĢik:RG-21/9/2018-30542) Bir öğrencinin izlemekte olduğu 

programdan mezun olabilmesi için  27 nci maddede belirtilen kanuni süre içinde 

eğitim-öğretim ders planında yer alan sayıda zorunlu seçmeli ders almak ve bu 

derslerden baĢarılı olmak koĢulu ile devam etmekte olduğu programı en az 2.00 GNO 

ile tamamlaması zorunludur. GNO aynı zamanda mezuniyet not ortalamasıdır. 

(2) Mezun duruma gelmiĢ öğrenci GNO sunu yükseltmek amacıyla kaydını 

yenileyerek ders tekrarı yapabilir. Bu durumdaki öğrenciler tek ders sınav 

sonuçlarının il nını takip eden bir hafta içerisinde bölüm baĢkanlığına dilekçe ile 

baĢvuru yapmalıdır. Alınan son not notlar geçerlidir. 

 (3) Normal öğrenim süresi sonunda mezun olan öğrencilerden not ortalaması 

3.00-3.49 olan öğrenciler baĢarı belgesi  3.50-4.00 arasında olan öğrenciler ise üstün 

baĢarı belgesi almaya hak kazanırlar. 

Diploma 
MADDE 31 – (1) Kayıtlı olduğu bölümün programın eğitim-öğretim 

programındaki ders ve çalıĢmaların tümünden baĢarılı olan öğrencinin mezuniyeti  

ilgili yönetim kurulu kararı ile tespit edilir ve kendisine 2547 sayılı Kanunda 

öngörülen diploma verilir. Diplomalar  Senato tarafından belirlenecek esaslara göre 

düzenlenir. 
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(2) Lisans öğrenimine devam eden bir öğrenciye  ilk dört yarıyılın veya ilk iki 

yılın bütün derslerinden baĢarılı olması ve GNO sunun en az 2.00 olması kaydıyla  

öğrenimini tamamlayamaması halinde Üniversite ile iliĢiği kesilerek ön lisans 

diploması verilebilir. 

ALTINCI BÖLÜM 

ÇeĢitli ve Son Hükümler 

Tebligat ve adres bildirme 
MADDE 32 – (DeğiĢik:RG-10/7/2016-29766) 

(1) Her türlü tebligat öğrencinin Üniversiteye kayıt anında bildirdiği adrese 

gönderilmek veya ilgili birimde il n edilmek suretiyle yapılır. En son adresin tebligata 

elveriĢli olmaması veya tebligatın yapılamaması halinde öğrencinin adres kayıt 

sisteminde bulunan yerleĢim yeri adresi bilinen en son adresi olarak kabul edilir ve 

tebligat buraya yapılır. Ayrıca baĢka adres araĢtırması yapılmaz. 

Yönetmelikte hüküm bulunmayan haller 
MADDE 33 – (1) Bu  önetmelikte hüküm bulunmayan hallerde; ilgili diğer 

mevzuat hükümleri ile  ükseköğretim Kurulu  Üniversitelerarası Kurul  Senato ve 

ilgili yönetim kurulu kararları uygulanır. 

Yürürlükten kaldırılan yönetmelik 
MADDE 34 – (1) 29 8 2004 tarihli ve 25568 sayılı Resmî Gazete de 

yayımlanan Süleyman Demirel Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve 

Sınav  önetmeliği yürürlükten kaldırılmıĢtır. 

Ġntibak 
GEÇĠCĠ MADDE 1 – (1) 2011-2012 eğitim-öğretim yılından önce 

Üniversiteye kayıt yaptıran öğrencilerin  lisans programlarından mezun olabilmeleri 

için 130±10 kredi-saat  önlisans programından mezun olabilmeleri için 70±5 kredi-

saatlik ders almaları gerekir. 2547 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının 

(ı) bendi gereğince okutulan ortak zorunlu dersler bunun dıĢındadır. 

(2) (Mülga:RG-10/7/2016-29766) 

Azami öğrenim sürelerinin hesaplanması 

GEÇĠCĠ MADDE 2 – (Ek:RG-10/7/2016-29766) 
(1)  2547 sayılı  ükseköğretim Kanununun Geçici 67 nci maddesi hükmü 

gereğince  bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte kayıtlı olan öğrenciler bakımından 

azami sürelerin hesaplanmasında  daha önceki öğrenim süreleri dikkate alınmaz. 

Azami öğrenim süresi 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılından baĢlayarak 

hesap edilecektir. 

  (2) Trimester ile eğitim alan öğrenciler mezun olana kadar bu  önetmelik 

hükümlerine tabidirler. 

Yürürlük 
MADDE 35 – (1) Bu  önetmeliğin 9 uncu  15 inci  16 ncı  20 nci  25 inci ve 26 

ncı maddeleri ile 21 inci maddesinin dördüncü fıkrası yayımı tarihinde  diğer 

hükümleri 2012-2013 eğitim-öğretim yılı baĢında yürürlüğe girer. 

Yürütme 
MADDE 36 – (1) Bu  önetmelik hükümlerini Süleyman Demirel Üniversitesi 

Rektörü yürütür. 

__________ 

(1) Bu değişiklik 17/9/2012 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 
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  Yönetmeliğin Yayımlandığı Resmî Gazete’nin 

Tarihi Sayısı 

31/5/2012 28309 

Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapan Yönetmeliklerin Yayımlandığı 

Resmî Gazetelerin 

Tarihi Sayısı 

1.        22/10/2012 28449 

2. 23/10/2014 29154 

3.        10/7/2016 29766 

4. 23/3/2017 30016 

5. 21/9/2018 30542 

6. 1/11/2020 31291 
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Ek C.2.2 

 
Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Muafiyet ve Ġntibak Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK (Asil) 

Öğr. Gör. Zafer HAKLI (Asil) 

ArĢ. Gör. Dr. ġakir GÜLER (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Sedat DÖNMEZ ( edek) 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Staj Komisyonu 

Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  

ArĢ. Gör. Dr. ġakir GÜLER 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Kurumlararası Yatay GeçiĢ ve YurtdıĢı 

Yatay GeçiĢ Komisyonu 

Doç. Dr. Ömer Lütfi ANTAL ALI (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Sedat DÖNMEZ (Asil) 

Öğr. Gör. Zafer HAKLI (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  ( edek) 

Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL ( edek) 

ArĢ. Gör. Dr. ġakir GÜLER ( edek) 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Merkezi YerleĢtirme Puanı (Ek Madde 1) ile 

Yatay GeçiĢ Komisyonu 

Doç. Dr. Erdal EKE (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR (Asil) 

ArĢ. Gör. Nurullah Zafer KARTAL (Asil) 

Doç. Dr. Üyesi Ömer Lütfi ANTAL ALI ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK ( edek) 

Öğr. Gör. Zafer HAKLI ( edek) 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Kurumiçi Yatay GeçiĢ Komisyonu 

Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL (Asil) 

Öğr. Gör. Zafer HAKLI (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Sedat DÖNMEZ (Asil) 

Doç. Dr. Ömer Lütfi ANTAL ALI ( edek) 

ArĢ. Gör. Dr. ġakir GÜLER ( edek) 

ArĢ. Gör. Nurullah Zafer KARTAL ( edek) 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü AKTS Bölüm Koordinatörlüğü 

Doç. Dr.  Ahmet Sait ÖZKUL 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Ders Bilgi Paketi Değerlendirme Komisyonu 

Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL (BaĢkan) 

Doç. Dr. Ömer Lütfi ANTAL ALI (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA   (Üye) 
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Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Erasmus Bölüm Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Mevlana DeğiĢim Programı Bölüm 

Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Farabi DeğiĢim Programı Bölüm 

Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Bilsis Bölüm Koordinatörü 

Doç. Dr. Ömer Lütfi ANTAL ALI 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Bilsis Bölüm Koordinatör Yardımcısı 

ArĢ. Gör. Nurullah Zafer KARTAL 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Kariyer Bölüm Temsilcisi (16.11.2020 

tarihinden itibaren 3 yıl) 

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Mezuniyet Komisyonu  

Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR 

Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Sedat DÖNMEZ 

ArĢ. Gör. Dr. ġakir GÜLER 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Akademik TeĢvik Ödeneği Ön Ġnceleme 

Heyeti 2019 Yılından Ġtibaren Ġki Yıl Geçerli 

Prof. Dr. Ümit ARKLAN 

Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL 

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Tek Ders Komisyonu 

Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL (Asil) 

Doç. Dr. Erdal EKE (Asil) 

ArĢ. Gör. Nurullah Zafer KARTAL (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Sedat DÖNMEZ ( edek) 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Çift Anadal-Yandal Komisyonu 

Doç. Dr. Erdal EKE (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR (Asil) 

ArĢ. Gör. Nurullah Zafer KARTAL (Asil) 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Maddi Hata Komisyonu 

Doç. Dr. Ömer Lütfi Antalyalı (Asil) 

Doç. Dr. Erdal EKE (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  (Asil) 
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Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK ( edek) 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Öğrenci DanıĢmanlığı 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  (1. Sınıf. 1. Öğretim) 

Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK (1. Sınıf. 2. Öğretim) 

ArĢ. Gör. Dr. ġakir GÜLER (2. Sınıf 1. Öğretim) 

Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Sedat DÖNMEZ (2. Sınıf 2. Öğretim) 

ArĢ. Gör. Nurullah Zafer KARTAL (3. Sınıf 1. Öğretim) 

ArĢ. Gör. Serkan KIRIKÇI(3.Sınıf2.Öğretim) 

ArĢ. Gör. Ġbrahim KĠÇĠR (4. Sınıf. 1. Öğretim) 

ArĢ. Gör. Celil ÜNAL (4. Sınıf 2. Öğretim) 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Kalite Kültür Takımı (14.08.2020 tarihinden 

itibaren 3 yıl süre ile) 

Prof. Dr. Ümit ARKLAN (BaĢkan) 

Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL (Üye) 

ArĢ. Gör. Nurullah Zafer KARTAL (Üye) 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım BölümüUzaktan Öğretim Ġzleme ve Değerlendirme 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım BölümüOryantasyon Ekibi 
Dr. Öğr. Üyesi Rukiye ÇELĠK 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  

ArĢ. Gör. Dr. ġakir GÜLER 

 

Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım Bölümü Katılımcı Model OluĢturulması (AR-GE 

Ekibi) 

Prof. Dr. Ümit ARKLAN (Bölüm BaĢkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜNA  (Bölüm BaĢkan  rd.) 

Dr. Öğr. Üyesi ġefika ÖZDEMĠR (Üye) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Muafiyet ve Ġntibak Komisyonu 

Öğr. Gör. Mahmut RuĢen COġKUN (Asil) 

Öğr. Gör. Onur Mahmut PĠġĠRĠR (Asil) 

ArĢ. Gör. Armağan ABANUZ (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI ( edek) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Staj Komisyonu 

Öğr. Gör. Mahmut RuĢen COġKUN 

Öğr. Gör.  asin ÖZTÜRK 

ArĢ. Gör. Armağan ABANUZ 
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Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Kurumlararası Yatay GeçiĢ ve YurtdıĢı 

Yatay GeçiĢ Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI (Asil) 

Öğr. Gör. M. RuĢen COġKUN (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN( edek) 

Öğr. Gör. NeĢe OKUR ( edek) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Merkezi YerleĢtirme Puanı (Ek Madde 1) 

ile Yatay GeçiĢ Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN (Asil) 

Öğr. Gör. NeĢe OKUR (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI ( edek) 

Öğr. Gör. Dr. Serdar GEZER ( edek) 

Öğr. Gör. Mahmut RuĢen COġKUN ( edek) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Kurumiçi Yatay GeçiĢ Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN (Asil) 

Öğr. Gör. Dr. Serdar GEZER (Asil) 

Öğr. Gör. Onur Mahmut PĠġĠRĠR (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI ( edek) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü AKTS Bölüm Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Ders Bilgi Paketi Değerlendirme 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ (BaĢkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN (Üye) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Erasmus Bölüm Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Mevlana DeğiĢim Programı Bölüm 

Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Farabi DeğiĢim Programı Bölüm 

Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Bilsis Bölüm Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN 
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Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Bilsis Bölüm Koordinatör Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Kariyer Bölüm Temsilcisi (16.11.2020 

tarihinden itibaren 3 yıl) 

Öğr. Gör. Dr. Serdar GEZER (Fakülte Temsilcisi) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Mezuniyet Komisyonu  

Öğr. Gör. Mahmut RuĢen COġKUN 

Öğr. Gör. Onur Mahmut PĠġĠRĠR 

Öğr. Gör. NeĢe OKUR 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Akademik TeĢvik Ödeneği Ön Ġnceleme 

Heyeti 2019 Yılından Ġtibaren Ġki Yıl Geçerli 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Tek Ders Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN (Asil) 

Öğr. Gör. Mahmut RuĢen COġKUN (Asil) 

Öğr. Gör. NeĢe OKUR (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ (Yedek) 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI ( edek) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Çift Anadal-Yandal Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN (Asil) 

Öğr. Gör. Mahmut RuĢen COġKUN (Asil) 

Öğr. Gör. Onur Mahmut PĠġĠRĠR (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI ( edek) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Maddi Hata Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN ( edek) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Öğrenci DanıĢmanlığı 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI (I. Sınıf. I.-II. Öğretim) 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN(II. Sınıf. I.-II. Öğretim) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  (III. Sınıf. I.-II.  Öğretim) 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELĠKER SARAÇ  (IV. Sınıf. I.-II. Öğretim) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Kalite Kültür Takımı (17.08.2020 

tarihinden itibaren 3 yıl) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  (BaĢkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN (Üye) 
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ArĢ. Gör. Armağan ABANUZ (Üye) 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Uzaktan Öğretim Ġzleme ve 

Değerlendirme Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Oryantasyon Ekibi 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  

Öğr. Gör. Dr. Serdar GEZER 

ArĢ. Gör. Armağan ABANUZ 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Katılımcı Model OluĢturulması (AR-GE 

Ekibi) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyhan AKSO  (Bölüm BaĢkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Didem NARMANLI (Bölüm BaĢkan  rd.) 

Dr. Öğr. Üyesi Vedat TEZCAN (Üye) 

 

Gazetecilik Bölümü Muafiyet ve Ġntibak Komisyonu 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR (Asil) 

ArĢ. Gör. Resul TAġAN (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ ( edek) 

Doç. Dr. Nalan OVA ( edek) 

ArĢ. Gör. Zeynep Gazali DEMĠRTAġ ( edek) 

 

Gazetecilik Bölümü Staj Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ  

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR  

ArĢ. Gör.Hasan RENÇBER  

 

Gazetecilik Bölümü Kurumlararası Yatay GeçiĢ ve YurtdıĢı Yatay GeçiĢ 

Komisyonu 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR (Asil) 

Doç. Dr. Nalan OVA (Asil)  

ArĢ. Gör. Resul TAġAN (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ ( edek) 

ArĢ. Gör. Zeynep Gazali DEMĠRTAġ ( edek) 

 

Gazetecilik Bölümü Merkezi YerleĢtirme Puanı (Ek Madde 1) ile Yatay GeçiĢ 

Komisyonu 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR (Asil) 

Doç. Dr. Nalan OVA (Asil)  

ArĢ. Gör. Resul TAġAN (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ ( edek) 

ArĢ. Gör. Zeynep Gazali DEMĠRTAġ ( edek) 
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Gazetecilik Bölümü Kurumiçi Yatay GeçiĢ Komisyonu  

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR (Asil) 

Doç. Dr. Nalan OVA (Asil)  

ArĢ. Gör. Resul TAġAN (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR ( edek) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ ( edek) 

ArĢ. Gör. Zeynep Gazali DEMĠRTAġ ( edek) 

 

Gazetecilik Bölümü AKTS Bölüm Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR 

 

Gazetecilik Bölümü Ders Bilgi Paketi Değerlendirme Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR (BaĢkan) 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice BA SAL (Üye) 

Doç. Dr. Nalan OVA (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ (Üye) 

 

Gazetecilik Bölümü Erasmus Bölüm Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ 

 

Gazetecilik Mevlana DeğiĢim Programı Bölüm Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR 

 

Gazetecilik Bölümü Farabi DeğiĢim Programı Bölüm Koordinatörlüğü 

Doç. Dr. Nalan OVA 

 

Gazetecilik Bölümü Mezuniyet Komisyonu  

Dr. Öğr. Üyesi Nalan OVA 

ArĢ. Gör.Hasan RENÇBER  

ArĢ. Gör.Resul TAġAN  

 

Gazetecilik Bölümü Akademik TeĢvik Ödeneği Ön Ġnceleme Heyeti 2019 

Yılından Ġtibaren Ġki Yıl Geçerli 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR 

Prof. Dr. Celalettin VATANDAġ 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR  

Doç. Dr. Nalan OVA 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ  

 

Gazetecilik Bölümü Tek Ders Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR (Asil)  

ArĢ. Gör.Hasan RENÇBER (Asil) 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR ( edek) 

Doç. Dr. Nalan OVA ( edek) 

ArĢ. Gör.Resul TAġAN ( edek) 
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Gazetecilik Bölümü Çift Anadal-Yandal Komisyonu 

Doç. Dr. Nalan OVA (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR (Asil)  

ArĢ. Gör. Resul TAġAN (Asil) 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR ( edek)  

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ ( edek)  

ArĢ. Gör. Hasan RENÇBER ( edek)  

 

Gazetecilik Bölümü Maddi Hata Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR (Asil) 

Doç. Dr. Nalan OVA (Asil) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ (Asil) 

 

Gazetecilik Bölümü Öğrenci DanıĢmanlığı 

ArĢ. Gör. Hasan RENÇBER (I. Sınıf. I. Öğretim) 

ArĢ. Gör. Resul TAġAN (I. Sınıf. II. Öğretim) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ (II. Sınıf. I. Öğretim) 

Doç. Dr. Nalan OVA (II. Sınıf. II. Öğretim) 

Dr. Öğr. Üyesi Nedret ÇAĞLAR  (III. Sınıf. I. Öğretim) 

ArĢ. Gör. Zeynep Gazali DEMĠRTAġ (II. Sınıf. II. Öğretim)  

Dr. Öğr. Üyesi Hatice BA SAL (IV. Sınıf. I. Öğretim) 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR (IV. Sınıf. II. Öğretim) 

 

Gazetecilik Bölümü Kalite Kültür Takımı 

(17.08.2020 tarihinden itibaren 3 yıl) 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR (BaĢkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ (Üye) 

ArĢ. Gör. Resul TAġAN (Üye) 

 

Gazetecilik Bölümü Uzaktan Öğretim Ġzleme ve Değerlendirme Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice BA SAL 

 

Gazetecilik Bölümü Oryantasyon Ekibi 

ArĢ. Gör. Hasan RENÇBER 

ArĢ. Gör. Resul TAġAN 

ArĢ. Gör. Harun DAĞ 

 

Gazetecilik Bölümü Katılımcı Model OluĢturulması (AR-GE Ekibi) 

 

Prof. Dr. Hasan GÜLLÜPUNAR(Bölüm BaĢkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice BA SAL (Bölüm BaĢkan  rd.) 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ (Üye) 

 

Gazetecilik Bölümü Kariyer Bölüm Temsilcisi 

(16.11.2020 tarihinden itibaren 3 yıl) 

Doç. Dr. Nalan OVA 
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Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü AKTS Bölüm Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi BuĢra ĠNCĠRKUġ 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Ders Bilgi Paketi Değerlendirme Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi BuĢra ĠNCĠRKUġ (BaĢkan) 

Doç. Dr. Arzu GÜRDAL (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR (Üye) 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Erasmus Bölüm Koordinatörlüğü 

Doç. Dr.Arzu GÜRDAL 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Mevlana DeğiĢim Programı Bölüm Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi BuĢra ĠNCĠRKUġ 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Farabi DeğiĢim Programı Bölüm 

Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Bilsis Bölüm Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Bilsis Bölüm Koordinatör Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi BuĢra ĠNCĠRKUġ 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Kariyer Bölüm Temsilcisi (16.11.2020 

tarihinden itibaren 3 yıl) 

Dr. Öğr. Üyesi BuĢra ĠNCĠRKUġ 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Akademik TeĢvik Ödeneği Ön Ġnceleme Heyeti 

2020 Yılından Ġtibaren Ġki Yıl Geçerli 

Doç. Dr. Arzu GÜRDAL 

Dr. Öğr. Üyesi BuĢra ĠNCĠRKUġ 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Kalite Kültür Takımı (14.08.2020 tarihinden 

itibaren 3 yıl) 
Doç. Dr. Arzu GÜRDAL 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Uzaktan Öğretim Ġzleme ve Değerlendirme 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi BuĢra ĠNCĠRKUġ 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Oryantasyon Ekibi 

Doç. Dr. Arzu GÜRDAL 

Dr. Öğr. Üyesi BuĢra ĠNCĠRKUġ 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR 

 

Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Öğrenci DanıĢmanlığı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR (I. Sınıf. I. Öğretim) 
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Görsel ĠletiĢim Tasarımı Bölümü Katılımcı Model OluĢturulması (AR-GE Ekibi) 

 

Doç. Dr. Arzu GÜRDAL (Bölüm BaĢkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi BuĢra ĠNCĠRKUġ (Bölüm BaĢkan  rd.) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNGÖR (Bölüm BaĢkan  rd.) 


